Gigaset

£290 - £E290A

znalez¢ pod adresem
www.gigaset.com/manuals

Aktualng instrukcje obstugi mozna .:'_r'%:
G*ga-:etg


https://www.gigaset.com/manuals




Spis tresci

Spis tresci

Widokurzadzenia ........coiuiiiiiiiiiiiiii ittt e 5
Wskazéwki dotyczace bezpieczenstwa ...........ocvviiiiiiiiiina., 10
Uruchomienie .......c.oeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii it iiiiii i 12
Zawarto$€ opakowania ........ouviiiii e 12
Stagjabazowa ..o e 13
Stuchawka . ... e 15
Obstuga stuchawki .........ocviiiiiiiiiiiii ittt iiaenanns 18
Wiaczanie/wytaczanie stuchawki . ... 18
Wiaczanie/wytaczanie blokady przyciskdw ...l 18
Zmiana gtosnosci stuchawki/funkcji gtosSnomowiacej ................. 18
Przycisk nawigacji .......covuiniui i 19
WysWietlacz . . ..o e 20
NaWIgagja .ttt e e 21
30043 0 o T T 22
Wykonywanie pofaczen ... ..o 22
Odbieranie potagczenia .......c.ooviiiiiiiiii 24
Funkcja gtosSnomowigca ......oooiniiin i 24
WYCISZANIE « .ot e 24
Wykonywanie pofaczen wewnetrznych ...l 25
Identyfikacjanumeru ... e 27
Automatyczny prefiks sieci (Preselection) .................coiiiii... 27
Historia potaczeniwiadomosci ..........c.coviiiiiiiiiiiiiiiiain., 29
Historia potaczen . .....vvvnii i e 30
Listy WiadomOSCi .« e vttt 31
Ksigzka telefoniczna ...........cooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinn, 31
Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna) .............. 34
Konfiguracja automatycznej sekretarki ............coviiiiiiin, 34
Obstuga za pomoca stuchawki ...l 36
Obstuga podczas podrézy (obstugazdalna) .......................... 38
Poczta glosowa operatora ........c.covveeiiiineeennneennneoennnsannns 40
Wprowadzanie NUMEIU ..ottt et e iei et inaneanans 40
Odstuchiwanie wiadomosci ........ouviiiiii it 40
Przypisywanie przycisku 1 ...... ..o 40



Spis tresci

INNefunKCje ....oviniiiiii it it iii i iiiittitneetinnaranans 41
Szybkie wybieranie . ...... ... 41
BUAZIK .. 42
Niania elektroniczna (monitorowanie pomieszczenia) ................ 43
ECO DECT ettt ettt e e e e e e e 45
Ochrona przed niepozadanymi potaczeniami ..................... ... 46

Rozszerzanie funkcjitelefonu ..., 47
Korzystanie z kilku stuchawek ............ ... 47
Obstuga repeatera ......o.vivt vt 48
Eksploatacja stacji bazowej w routerze/systemie telefonicznym ....... 49

Ustawianietelefonu ..........ooiiiiiiiiiiiiiiiii it iiiiiiiiiannnns 50
Dataigodzing ...ttt e 50
Kraj i jezyk (jezeli jestdostepna) .......oovviviiiiiin i 50
WYSWIetlacz . ..o e 51
Dzwiekiisygnaly ......c.ouiii i 52
R0} £51 (=] 0 2 55

Obstuga klienta i pomocC . .....ovvtiiiiiiiiiiiiiiiiineeinnnenannss 57
Pytaniaiodpowiedzi .........cooiininiiiii i 58
L€ T - o o] - T 59

Instrukcje producenta ........oviiiiiiiiiiiiiiiii it i 62
ZeZWOIBNIE ...t e 62
Ochronadanych ...... ..ot e 62
N fo L [ 1 (< T 63
00T 011 =] 11V T - P 64
Kontakt zcieczami ........cooiuiinini i 64

Danetechniczne ........ccoiiiuiiiiiiiiiii ittt it 65
Tabela znakOw . ... 69

Przegladmenu........cciiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiatrennanonns 70

INdEKS ..o e et et s 73

Niektdre sposréd funkcji opisanych w instrukcji obstugi sg niedo-
stepne w niektorych krajach i u niektérych operatoréw.



Widok urzadzenia

Widok urzadzenia

o Ustawianie jezyka wyswietlacza (= str. 17)




Widok urzadzenia

1

o)

10

11

12

Pasek stanu (= str. 21)

Symbole sygnalizujg aktualne ustawienia oraz stan telefonu.

Czas zegarowy (= str. 50)

Liczba nowych wiadomosci na automatycznej sekretarce, liczba
nieodebranych pofaczen

Przyciski kontekstowe

Szybkie wybieranie (= str. 22); rézne funkcje (= str. 20)

Przycisk odbierania potaczenia / Przycisk gtosnika

Odbieranie potaczenia; wybieranie wyswietlanego » naci$nij krétko
numeru; otwieranie listy ostatnich potaczen

wychodzacych

Wybieranie numeru » nacisnij dlugo
Przycisk 1 (« str. 40)

Automatyczna sekretarka/Potaczenie z poczta » nacisnij dlugo
gtosowa

Przycisk wiadomosci / Przycisk z gwiazdka

Dostep do list potaczen i wiadomosci » nacisnij dlugo
miganie: nowa wiadomos¢ lub nowe potaczenie

Przetagczanie z wybierania impulsowego na tonowe » nacisnij krétko
Mikrofon

Przycisk sterowania / Przycisk menu (4 str. 19)

Otwieranie menu, otwieranie ksiazki telefonicznej, » nacisnij krétko
nawigacja w menu i polach edycyjnych

Wiaczanie / wylaczanie dzwonka; » nacisnij dlugo
zmiana gtosnosci rozméw

Przycisk odktadania / Przycisk wt./wyt.

Zakonczenie rozmowy; wyjscie z funkgji; » nacisnij krétko
powrét do wyzszego poziomu
powr6t do stanu oczekiwania, wigczanie / » nacisnij dlugo

wytaczanie stuchawki
Przycisk z krzyzykiem / Przycisk blokowania

Wiaczenie/wytaczenie blokady przyciskow; » nacisnij dlugo
wprowadzenie przerwy w wybieraniu
Przetaczanie miedzy duzymi i matymi literami » nacisnij krotko

oraz cyframi
Przycisk R (< str. 49)
Zapytanie (flash) » nacisnij dlugo

@ Jezeli wyszczegolniono wiecej funkgji, to dziatanie przycisku jest

kontekstowe.

Twoje urzadzenie moze réznic sie ksztattem i kolorem od przedsta-
wionej ilustracji.



Widok urzadzenia

Stacja bazowa bez automatycznej sekretarki

Gigaset

Przycisk logowania / Szukania
stuchawki

Szukanie stuchawek (,paging”):
» nacisnij krétko

Logowanie stuchawek:

» nacisng¢ dtugo

Stacja bazowa z automatyczna sekretarka

Gigaset




Widok urzadzenia

A Przyciski glosnosci (- = ciszej; + = gtosniej)
Podczas odtwarzania wiadomosci: Zmiana gtosnosci
Podczas dzwonienia: Zmiana gto$nosci dzwonka
B Przycisk logowania / Szukania stuchawki
Szukanie stuchawek (,paging”): » nacisnij krotko
Logowanie stuchawki: » nacisngc diugo
C Przycisk Wstecz
Podczas odtwarzania wiadomosci:
Przejscie do poczatku biezgcej wiadomosci: » nacisna¢ 1raz
Przejdz do poprzedniej wiadomosci: » nacisna¢ 2 raz
D Przycisk Naprz6d
Podczas odtwarzania wiadomosci: Przejs¢ do nastepnej wiadomosci
E Przycisk kasowania
Podczas odtwarzania wiadomosci: Usuniecie biezacej wiadomosci
F Przycisk odtwarzania / Zatrzymywania
Podczas odtwarzania wiadomosci:
Odstuchiwanie wiadomosci: » nacisnij krotko
Przerywanie odtwarzania: » nacisnij krotko
Swieci: Automatyczna sekretarka wiaczona, brak nowych
wiadomosci
Miga: Nowa wiadomos¢, trwa odtwarzanie lub rejestro-
wanie wiadomosci
Miga bardzo szybko: Pamiec petna
G Przycisk wh/wyt.
Wiaczanie/wylgczanie automatycznej sekretarki: » nacisna¢ diugo

Konwencje prezentacji w instrukgji obstugi

Symbole

Ostrzezenia, ktérych nieprzestrzeganie prowadzi do obrazen ciatau
0s6b lub uszkodzenia urzadzen.

Wazne informacje dotyczace dziatania i fachowego obchodzenia sie
z urzadzeniem oraz funkcji mogacych generowac koszty

Warunek, aby wykona¢ nastepujaca operacje.

Cll 4Ll <

Dodatkowe przydatne informacje.




Widok urzadzenia

Przyciski
Przycisk Symbol Znaczenie Przycisk Symbol Znaczenie
Przycisk odbie- Przycisk zakon-
@ rania potaczenia/ czenia pota-
o przycisk gtosnika czenia
Przycisk nawigacji Przycisk z

B oo

w lewo, w gore, w w krzyzykiem

prawo, w doét

od @]
do(e]

Przycisk wiado-
Przyciski cyfr/liter | |\ZE3 mosci/ Przycisk
z gwiazdka

Przyciski kontekstowe, zaleznie od sytuacji = str. 20

Procedury

Przyktad: Wtaczanie/wytaczanie automatycznego odbierania potaczen:

» (3 » (X Ustawienia » OK » (3 Stuchawka » OK » (3
Autoodbieranie » OK ([&f = aktywne)

Krok Znaczenie
» Nacisna¢ przycisk nawigacji w prawo. Otwiera sie menu.
» (& Usta- Przyciskiem nawigacji (3 przej$¢ do wpisu Ustawienia.
wienia
» OK Potwierdzi¢ naciskajac OK. Otwiera sie podmenu Usta-
wienia.
» b Przyciskiem nawigacji (5 wybra¢ wpis Stuchawka.
Stuchawka
» OK Potwierdzi¢ naciskajgc OK. Otwiera sie podmenu
Stuchawka.
» (5] Autood-  Przyciskiem nawigacji s wybra¢ wpis Autoodbieranie.
bieranie
» OK Wihaczy¢ lub wytaczy¢ za pomoca OK. Funkcje jest

wiaczona [&] /wytaczona [H]




Wskazéwki dotyczace bezpieczenstwa

Wskazéwki dotyczace bezpieczenstwa

A

Przed uzyciem aparatu nalezy przeczytac instrukcje obstugi oraz
wskazéwki dotyczace bezpieczenstwa.

Urzadzenia nie mozna uzywac bez zasilania. Niemozliwe jest
woéwczas rowniez wykonywanie zadnych pofaczen alarmowych.

W przypadku ustawionej blokady klawiszy/ekranu wybieranie
numeréw alarmowych jest niemozliwe.

>

Nalezy uzywac tylko akumulatoréw zgodnych ze specyfikacja
(patrz lista zatwierdzonych akumulatorkéw

- www.gigaset.com/service), aby wykluczy¢ zagrozenia dla bezpie-
czenstwa lub zdrowia. Akumulatory z widocznymi oznakami uszko-
dzenia nalezy wymienic.

Z stuchawki wolno korzystac tylko z zamknieta pokrywa komory
akumulatorkéw.

&

Nie nalezy uzywac urzadzenia w srodowiskach, w ktérych zachodzi
ryzyko wybuchu, np. w lakierniach.

0=

Urzadzenia nie sg wodoszczelne. Telefonu nie nalezy w zwigzku z
tym ustawia¢ w wilgotnych pomieszczeniach, takich jak tazienki ani
w poblizu prysznica.

Nalezy uzywac wytgcznie zasilacza dostarczonego z urzadzeniem.
Podczas fadowania gniazdko musi by¢ tatwo dostepne.

N

Uszkodzone urzadzenia nalezy wycofac z eksploatacji lub naprawic
w serwisie, aby unikna¢ generowania ewentualnych zaktécen radio-
wych.

Nie wolno uzywac urzadzenia, jesli wyswietlacz jest pekniety lub
rozbity. Pekniete szkto lub tworzywo sztuczne moga poranic dtonie
i twarz. Urzadzenie nalezy naprawi¢ w serwisie.

Nie nalezy odwracac stuchawki tylng strong do ucha, gdy telefon
dzwoni lub gdy wiaczony jest tryb gtosnoméwiacy. Moze to dopro-
wadzi¢ do powaznych, trwatych uszkodzen stuchu.

Telefon moze generowac¢ w analogowych aparatach stuchowych
szum (przydzwiek sieciowy lub gwizd interferencyjny) lub przestero-
wanie. W razie problemoéw nalezy skontaktowac sie ze specjalista ds.
aparatéw stuchowych.

10



https://www.gigaset.com/service

Wskazowki dotyczace bezpieczenstwa

Mate baterie, ktdre moga zostac potkniete, przechowywac¢ z dala od
dzieci.

Potkniecie baterii moze spowodowac oparzenia, perforacje uktadu
pokarmowego i Smier¢. Powazne oparzenia moga wystapic juz w
przeciggu 2 godzin po potknieciu.

W przypadku potkniecia baterii natychmiast zgtosi¢ sie do lekarza.

System telefoniczny moze zaktécac prace urzadzerh medycznych.
Nalezy przestrzega¢ ograniczen technicznych zwigzanych z danym
srodowiskiem pracy (np. w gabinecie lekarskim).

W przypadku uzywania urzadzen medycznych (takich jak stymulator
pracy serca) nalezy skonsultowac sie z producentem takiego urza-
dzenia. Informacje na temat odpornosci urzadzenia na wptyw
zewnetrznej energii o wysokiej czestotliwosci mozna uzyskac¢ od
producenta (informacje o produkcie marki Gigaset przedstawia
sekcja ,Dane techniczne”).

11




Uruchomienie

Uruchomienie

Zawartos¢ opakowania

* stacja bazowa, wtyczka do gniazdka, kabel telefoniczny
 stuchawka, dwa akumulatorki, pokrywa komory akumulatorkéw
* instrukcja obstugi

Wersja z kilkoma stuchawkami, na kazdy komplet:

» stuchawka, stacja fadujaca z zasilaczem sieciowym, dwa akumulatorki i
jedna pokrywa

Stacja bazowa i stacja fadujaca moga by¢ uzywane w zamknietych,
suchych pomieszczeniach przy temperaturach w zakresie od +5 °C
do +45 °C.

Ustawi¢ podstawe w centralnym miejscu mieszkania lub domu na
réwnej, antyposlizgowej podstawie. Zazwyczaj ndzki urzadzenia nie
pozostawiajg $ladéw na powierzchni, z ktérg sie stykaja. Ze wzgledu
na réznorodnos¢ lakieréw i politur stosowanych przy produkgji
mebli nie mozna jednak wykluczy¢, ze przy dlugotrwatym kontakcie
na powierzchni pozostana $lady.

Nigdy nie wystawiac telefonu na dziatanie Zrédet ciepta oraz chronic
go przed bezposrednim nastonecznieniem oraz wptywem innych
urzadzen elektrycznych.

Chronic¢ telefon przed wilgocia, kurzem, agresywnymi cieczami i
oparami.

To urzadzenie jest przeznaczone wytacznie do montazu na wysoko-
$ci maks. 2 m.

12




Uruchomienie

Stacja bazowa

Podtaczanie stacji bazowej do sieci elektrycznej i
telefonicznej

» Podtaczy¢ wtyczke telefoniczna [1].

» Podtaczyc¢ tadowarke sieciowa [2] i utozy¢ przewody w rowkach.

2] ]

Urzadzenie bez
automatycznej
sekretarki

Urzadzenie z
automatyczna
sekretarka

Zasilacz sieciowy musi by¢ zawsze podtaczony, poniewaz telefon
nie bedzie dziata¢ bez zasilania.

Po podfaczeniu stacji bazowej, lokalna automatyczna sekretarka
(jezeli jest dostepna) bedzie gotowa do dziatania dopiero po ok.
30 sekundach.

13




Uruchomienie

Podtaczanie stacji bazowej do routera

Telefon mozna réwniez podtaczy¢ do wyjscia analogowego routera.
» Podtaczy¢ wtyczke telefoniczng [1]i potaczy¢ z wyjsciem analogowym

routera [2].

) |

LILJLIL] L )i

Urzadzenie bez
automatycznej
sekretarki

Urzadzenie z
automatyczna
sekretarka

Ewentualnie wystepujacy pogtos mozna ograniczy¢ wiaczajac Tryb

XES (= str. 49).

14



Uruchomienie

Stuchawka

Podtaczanie stacjitadujacej (jezeli wchodzi w zakres dostawy)

» Podfaczy¢ wtyczke ptaska zasilacza sieciowego[1]. » Podtaczyc zasilaczdo
gniazdka [2].

Odfaczyc¢ wtyczke z powrotem ze stacji fadujacej:

» Nacisna¢ przycisk odblokowania [3]. » Wyciggna¢ wtyczke [4].

1!

15



Uruchomienie

Witaczanie stuchawki
Wyswietlacz jest zabezpieczony folia. Sciagnaé folie ochronna!

Wkitadanie akumulatorkow

Uzywac tylko akumulatorkéw przeznaczonych do tadowania,

A poniewaz w przeciwnym wypadku nie mozna wykluczy¢ szkéd
materialnych. Moze dojs$¢ np. do zniszczenia ptaszcza akumulatorka
lub jego wybuchu. Poza tym moga wystapic zaktécenia dziatania lub
uszkodzenia urzadzenia.

Y

\c
» Wkfada¢ akumula- » Zatozyc¢ od gory Otwieranie pokrywy
torki we wiasciwg pokrywe komory komory akumula-
strone. (kierunek akumulatorkow. torkow:
wkiadania +/-patrz ) Zasuna¢pokrywedo " Podwazy¢ rowek na
ilustracja). zatrza$niecia. gorze pokrywy i
przesuna¢ pokrywe
w dot.

tadowanie akumulatorkow

» Catkowicie natadowacakumulatorki
przed pierwszym uzyciem w _
podstawie lub stacji tadowania. ;{: + @ - @

Akumulatorki sg catkowicie natado-
wane, gdy symbol baterii f4 na wyswie-
tlaczu gasnie.

Akumulatorki moga sie nagrzewac podczas tadowania. Jest to
niegrozne zjawisko.
Pojemnos¢ akumulatorkéw zmniejsza sie w miare uptywu czasu z
przyczyn technicznych.
Stuchawki znajdujace sie w opakowaniu sg juz zalogowane w stacji
bazowej. Jezeli mimo to stuchawka nie jest zalogowana (na wyswie-
tlaczu widoczne jest Zarejestruj stuchawke lub Umies¢ w bazie),
nalezy zalogowac jg recznie w (= str. 47).

16



Uruchomienie

Zmiana jezyka wyswietlacza

Zmieni¢ jezyk wyswietlacza, jezeli jezyk komunikatéw jest niezrozumiaty.

» (= » naciskac przyciski (6 (2] (3] powoli jeden po drugim ...wskazy-
wany jest ustawiony jezyk (np. English)

» Wybodrinnego jezyka: » naciskac przycisk nawigacji (=, az na wyswie-
tlaczu zostanie zaznaczony wybrany jezyk, np. Francais » OK ([&f =
wybrano)

Ustawianie daty i godziny

Ustawic¢ date i godzine, aby potaczeniom przychodzacym byta przyporzad-
kowana prawidtowa data i godzina i aby mozna byto korzystac z funkcji
budzika.

» (= » (5] Ustawienia » OK » Dataigodzina » OK » & wprowadzi¢ w
formacie 8-cyfrowym date (dzier, miesiac, rok) » OK » M&iczasw
formacie 4-cyfrowym (godziny i minuty) » OK (komunikat na wyswie-
tlaczu: Zapisano)

Przesuwanie zaznaczenia zmienianej cyfry w lewo / w prawo: » Nacisna¢
przycisk nawigacji & w prawo/w lewo

Telefon jest teraz gotowy do pracy!

17



Obstuga stuchawki
Obstuga stuchawki

Wiaczanie/wytaczanie stuchawki

Wiaczanie: » wcisna¢ dtugo przycisk odktadania stuchawki [, gdy
stuchawka jest wytgczona.

Wylaczanie: » w stanie oczekiwania nacisna¢ dtugo przycisk odktadania
stuchawki (=].

Stuchawka wiacza sie automatycznie po wstawieniu wytgczonej stuchawki
do stacji bazowej lub stacji fadowania.

Wiaczanie/wyltaczanie blokady przyciskow

Blokada przyciskéw zapobiega niepozadanej obstudze telefonu.

Wiaczanie lub wytaczanie blokady przyciskéw: p (#=] nacisna¢ dtugo

Blokada przyciskow wiaczona: Na wyswietlaczu pojawia sie symbol [Ead
Jezeli w stuchawce sygnalizowany jest alarm, blokada przyciskow

wylacza sie automatycznie. Mozna odebrac telefon. Po zakoriczeniu
rozmowy, blokada z powrotem sie wigcza.

Gdy wiaczona jest blokada przyciskéw, nie mozna wybraé takze
numeroéw alarmowych.

Zmiana glosnosci stuchawki/funkcji gtosSnomowiacej

Podczas rozmowy nastawi¢ gtosnosc¢ stuchawki lub gtosnika (5 stopni +

funkcja ekstra gtosnosci).

» Nacisna¢ przycisk nawigacji ] na goérze ...wska-
zywane s3 aktualne ustawienia

» [ (=gtosniej) /[ (= ciszej)

Funkcja ekstra gtosnosci (Boost)

» Naciskaj wielokrotnie przycisk nawigacji ] do
momentu, gdy zostanie osiggniety najwyzszy
stopien.

lub

» Wcisnij przycisk nawigacji[*] na goérze dtugo ...funkcja ekstra gtosnosci
natychmiast sie aktywuje

A

$ OK

)

@ Ustawienie ekstra gtosnosci dotyczy tylko czasu trwania rozmowy.

18



Obstuga stuchawki

Ustawienie to moze by¢ szkodliwe dla zdrowia oséb z prawidtowym
stuchem i jest przeznaczone wytacznie dla oséb z wadami stuchu lub
niedostyszacych.

Wzmocnieniu moga ulec réwniez zaktdcenia linii telefonicznej.

Przycisk nawigacji

Przycisk sterujacy stuzy do nawigowania w menu i polach edycyj-
B nych oraz w niektérych kontekstach do wywotywania okreslo-
nych funkgji.
Ponizej strona przycisku nawigacji jest zaznaczona strzatka (na gérze, na
dole, z prawej, z lewej), ktdra trzeba nacisng¢ w danym kontekscie obstugi,

np.[s w przypadku ,nacisna¢ prawg czes$¢ przycisku nawigacji”.

W trybie oczekiwania Podczas rozmowy
(= Otwieranie menu gtéwnego Wyciszanie mikrofonu
7 Otwieranie menu gtéwnego Zmiana gtosnosci stuchawki lub

Wiaczanie/wylaczanie dzwonka  funkdji gtosnomowiace;

Otwieranie ksigzki telefonicznej Otwieranie ksigzki telefonicznej

(6]

Potaczenia wewnetrzne / Wewnetrzne zapytanie
Otwieranie listy stuchawek

19




Obstuga stuchawki

Wyswietlacz

Przyciski kontekstowe / Funkcja szybkiego wyboru

Przyciski pod wyswietlaczem w zaleznosci od sytuacji obstuguja rézne
funkcje.

W trybie oczekiwania

Mia Peter Aktualne przypisanie przyciskdw konteksto-

¢ ¢ wych A i B dla funkgji szybkiego wybierania
A | (e B Przyciski kontekstowe z funkcja szybkiego
wybierania

» Nacisna¢ przycisk kontekstowy ...wybierany jest zapisany numer.
Konfiguracja funkcji szybkiego wybierania: =+ str. 41

W menu

Biezace funkcje przyciskéw kontekstowych

Przyciski kontekstowe

» Nacisna¢ przycisk kontekstowy ...wywotywana jest funkcja wskazywana
na gorze na wyswietlaczu.
Otwieranie podmenu
Potwierdzanie funkcji menu/zapisywanie wprowadzo-

nych danych
=l

= Powr6t do poprzedniego poziomu menu
Usuwanie znakow po lewej
Przejmowanie numeru do ksigzki telefonicznej
[ WA | Uzycie numeru z ksigzki telefonicznej

Funkcje na wyswietlaczu obstugiwane przyciskiem nawigacji &5»

Za pomoca (]mozna przewija¢ w gére / w dét
<C IS d Przesuwanie wskaznika (kursora) za pomoca g ¥ w lewo/

W prawo



Obstuga stuchawki

Pasek stanu
Symbole sygnalizuja aktualne ustawienia oraz stan telefonu.
—O Blokada przyciskdéw wiaczona
X\ Dzwonek wytgczony
Qo Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna)

Kontakt radiowy miedzy podstawa a stuchawka
™) e ¢ ¢ Dobry lub staby
iy Brak odbioru
® Tryb ECO DECT Bez emisji aktywny

Stan natadowania baterii

(] 0-10% (Cm 11-33% {mm 34-66% powyzej 66%
Podczas tadowania z przodu znajduje sie symbol #.

. Bateria niemal wyczerpana (pozostato jeszcze tylko ok.
] Miga 10 minut rozmowy)

Nawigacja
Funkcje telefonu sa dostepne poprzez menu sktadajace sie z kilku pozioméw.
Przeglad menu: = str. 70
» W stanie fabrycznym telefonu nacisna¢ przycisk nawigacji(—= w prawo
lub (] do gory ... menu otwiera sie.
» Przyciskiem nawigacji (5] przewina¢ do zadanej funkgji » i potwierdzi¢
naciskajac OK.
Powr6t do poprzedniego poziomu:
» Nacisna¢ przycisk lub nacisna¢ krétko przycisk zakon-
czenia potaczenia (&)
Powrét do stanu oczekiwania:
» Nacisna¢ dtugo przycisk zakonczenia potaczenia (]
Po dwoch minutach bezczynnosci, wyswietlacz automatycznie przetacza sie
na stan oczekiwania.

21



Rozmowa

Rozmowa

Wykonywanie potaczen

» M Wprowadzi¢ numer » nacisnac przycisk odbierania potaczenia e
numer jest wybierany

lub
» nacisnag¢ dtugo przycisk odbierania potaczenia ... styszalny jest
sygnat ciagty » ™# wprowadzi¢ numer

Zmiana gto$nosci stuchawki podczas rozmowy: » ] » ustawic¢ gtosnos¢ za
pomoca (&)

Zakonczenie rozmowy / Wyjscie z funkgji: » Nacisna¢ przycisk zakornczenia
pofaczenia

Sie konnen jeder Rufnummer automatisch eine Netzanbieter-Vorwahl voran-
stellen (Preselekcja).

Szybkie wybieranie numeru

Przyciskom Ai B mozna przypisa¢ numery tele-
foniczne. Po przypisaniu okreslonego przy-
cisku, przyporzadkowany mu kontakt jest
widoczny z prawej lub z lewej w dolnej czesci
wyswietlacza. Dopoki przyciski nie majg przy-
pisania, na wyswietlaczu z lewej A i z prawe;j
pojawia sie B.
» Nacisnag¢ przycisk wyswietlacza z prawejlub zlewej ... przypisany numer
zostaje wybrany

Wybieranie wpisu z ksigzki telefonicznej

» Otworzy¢ ksigzke telefoniczng (] » (5. przewina¢ do wybranego
wpisu » Nacisnag¢ przycisk odbierania potaczenia

lub

» otworz ksigzke telefoniczng wybierajac (] » ™8 podaj pierwszg litere
nazwy kontaktu ... pojawia sie pierwszy kontakt pasujacy do wprowa-
dzonych znakéw » (] ew. przewin dalej, aby wybrac kontakt » nacisnij
przycisk odbierania potaczenia

22



Rozmowa

Wybieranie z historii potagczen wychodzacych

Na liscie znajduje sie dziesie¢ ostatnich potaczen wybieranych z tej
stuchawki.

» Nacisnac krétko (7] » (5 wybrac pozycje » (7]
Zarzadzanie pozycjami na liscie ostatnich potaczen wychodzacych

» Nacisna¢ krétko (7] » (5 wybrac pozycje » Menu » (%] wybrac
funkcje » OK

Mozliwe funkcje: Uzyj numeru / Kopiuj do katalogu / Usun wpis / Usui
liste

Wybieranie z historii potaczen

Otwieranie listy potaczen: » Nacisna¢ [m%] dtugo przycisk wiadomosci »

(& Lista pot. » OK

» (5] przewijanie do wybranej pozycji » nacisng¢ przycisk odbierania pota-
czenia (7]

Szybkie wybieranie

A Kontakty z ksigzki telefonicznej zostaty przypisane przyciskom 2-9.

» Wecisna¢ dtugo przycisk szybkiego wybierania, ktéremu przypisany jest
wybrany numer

Wybieranie bezposrednie

Naciskajac dowolny przycisk mozna wybrac¢ wczesniej zdefiniowany numer.
Dzieki temu np. dzieci, ktére nie umieja jeszcze wpisywac numeréw, moga
zadzwonic¢ pod okreslony numer.

Wiaczanie trybu wybierania bezposredniego

» (= » (5] Zarzadzanie potaczeniami » OK » (5 Polaczenie OTC » OK »

Wiaczenie » OK » 58 wprowadz numer lub wybierz go za pomoca [] z
ksigzki telefonicznej » OK ( = wiaczono)

Wybieranie bezposrednie:
» Nacisna¢ dowolny przycisk ...wybierany jest zapi-
sany numer
Anulowanie wybierania numeru:
» Nacisng¢ przycisk zakonczenia potaczenia (&)
Wytaczanie trybu wybierania bezposredniego:
» Nacisng¢ dtugo przycisk

23



Rozmowa

Odbieranie potaczenia

Potaczenie przychodzace sygnalizowane jest dzwonkiem oraz informacja na

wyswietlaczu.

» Nacisna¢ przycisk odbierania potaczenia (7]

Funkcja Autoodbieranie wiaczona: » Po prostu wyjac stuchawke z wneki

fadujacej

Wiaczy¢ funkcje Autoodbieranie:

» (= » (X Ustawienia » OK » (] Stuchawka » OK » (=]
Autoodbieranie » OK ([&f = wtaczono)

Wytaczanie dzwonka: » Wycisz . . . potaczenie mozna odebra¢, dopoki jest
ono sygnalizowane na wyswietlaczu

Funkcja gtoSnomowiagca
Funkcja gtosSnomdwiaca polega na wiaczeniu gtosnika tak, aby rozméwca byt
styszalny bez koniecznosci trzymania stuchawki przy uchu.

Wiaczanie i wytaczanie funkcji glosSnomoéwigcej podczas rozmowy oraz

odstuchiwania automatycznej sekretarki:

» Nacisng¢ przycisk funkcji gtoSnomowiacej (7.

Wstawi¢ podczas rozmowy stuchawke do stacji fadowania:

» Wecisnac przycisk funkcji gtosSnomowiacej (a] i przytrzymac » wstawic
stuchawke do stacji tadowania

Zmiana gtosnosci gtosnika:

» (* » (3] Ustawienia » OK » [ Stuchawka » OK » Ustaw. audio »
OK » (] Glosnosé potaczenia » OK » (5] Glosnos¢ zest. glosn. » OK »
za pomoca (5 ustawic gto$nos¢ » OK

Wyciszanie
» Podczas rozmowy nacisna¢ przycisk nawigacji (= z prawej strony ...
mikrofon stuchawki wytacza sie

24



Rozmowa

Wykonywanie potaczen wewnetrznych

Wykonywanie potaczen wewnetrznych

Potaczenia wewnetrzne to bezptatne rozmowy z innymi stuchaw-
kami zalogowanymi w tej samej stacji bazowe;j.

Dzwonienie do wybranego uzytkownika wewnetrznego:

» &1 » jezelizalogowanych jest wiecej niz dwie stuchawki, wybra¢ (] uzyt-
kownika wewnetrznego » OKlub (7] ...nawiagzywanie jest potaczenie
do wybranej stuchawki

Wykonywanie potaczenia do wszystkich stuchawek (,potaczenie zbiorcze”):
» {1 nacisna¢diugo lub » ] » 2]

lub

» 1 » (5 Do wszystkich » OKlub 7] ...wszystkie zalogowane

stuchawki dzwonia, mozna rozmawia¢ z tym uzytkownikiem
wewnetrznym, ktory jako pierwszy odbierze rozmowe

Zakonczenie rozmowy wewnetrznej: » Nacisnac przycisk (%] zakonczenia
pofaczenia

Zapytanie wewnetrzne / Przekazywanie rozmoéw

Rozmowa z zewnetrznym rozméwcg oraz przekazanie rozmowy wewnetrz-

nemu rozmoéwcy lub zadanie pytania rozméwcy wewnetrznemu.

» (1 » (3] ew.wybra¢ stuchawke lub Do wszystkich » OK ...wywotywany
jest jeden lub wiecej uzytkownikdéw wewnetrznych, uzytkownik
zewnetrzny styszy melodie

Mozliwe opcje:

Zapytanie wewnetrzne: p pofaczenie z uzytkownikiem wewnetrznym
Powr6t do zewnetrznej rozmowy: » Nacisnaé przycisk wyswietlacza
Przekazanie zewnetrznej rozmowy, gdy zgtosi sie wewnetrzny rozmoéwca:

» zapowiedzenie zewnetrznej rozmowy p nacisniecie przycisku zakon-
czenia potaczenia (]

Przekazanie zewnetrznej rozmowy, zanim zgtosi sie wewnetrzny rozmdwca:
» Nacisna¢ przycisk zakonczenia potaczenia [(%&] . . . zewnetrzna rozmowa
zostaje natychmiast przekazana

25



Rozmowa

Dotaczenie do rozmowy zewnetrznej

Rozmawiasz z rozmdwca zewnetrznym. Rozmdwca wewnetrzny moze dota-
czy¢ do tej rozmowy i bra¢ w niej udziat (telekonferencja).

A Funkcja Nastuchiwanie jest wtaczona

Wiaczanie/wylaczanie dotgczania rozméwcy wewnetrznego

» (= » (5 Ustawienia » OK » (5 Baza » OK » (5 Nastuchiwanie » OK
(B4 = wtaczone)

Dotaczanie rozméwcy wewnetrznego (konferencja)

Uzytkownik chce dotaczy¢ do trwajacej rozmowy zewnetrznej z inng

stuchawka.

» Wecisnac¢ dtugo przycisk odbierania potaczenia ... wszyscy uzytkow-
nicy stysza sygnat

Zakonczenie dotaczenia (konferencji):
» Nacisna¢ przycisk zakonczenia pofaczenia (=] ... wszyscy uzytkownicy

stysza sygnat

Jezeli pierwszy uzytkownik wewnetrzny nacisnie przycisk zakoriczenia
potaczenia =], potaczenie miedzy zataczong stuchawka a uzytkownikiem
zewnetrznym pozostaje aktywne.

26



Rozmowa

Identyfikacja numeru

Podczas rozmowy przekazywany jest numer osoby dzwonigcej (CLI = Calling
Line Identification), ktéry moze by¢ wyswietlany u osoby, do ktérej przy-
chodzi pofaczenie (CLIP = CLI Presentation). Jezeli identyfikacja numeru jest
wylfaczona, numer nie jest wskazywany u osoby, do ktérej przychodzi pota-
czenie. Telefon jest anonimowy (CLIR = CLI Restriction, potaczenie prywatne).

numeru osoby dzwonigcej (CLIP)

Osoba dzwonigca u operatora sieci zezwolita na przekazywanie jej

a U operatora sieci wigczono ustuge polegajaca na wyswietlaniu
numeru (CLI).

Wyswietlanie numeru osoby dzwonigcej przy potaczeniach
przychodzacych

Witaczona identyfikacja numeru

Numer telefonu osoby dzwoniacej jest widoczny na wyswietlaczu. Jezeli
numer osoby dzwonigcej jest zapisany w ksigzce telefonicznej, wyswietlana
jest nazwa kontaktu.

Brak identyfikacji numeru

Zamiast nazwy i numeru wskazywane sg nastepujace dane:

» Pot. zewn.: Nie jest przekazywany numer.

 Zastrzezony: Osoba dzwoniagca wytaczyta identyfikacje numeru.
+ Niedostepny: Osoba dzwoniaca nie zlecita identyfikacji numeru.

Automatyczny prefiks sieci (Preselection)

Mozna zapisa¢ numer Call-by-Call (numer Preselection) ktéry bedzie auto-
matycznie poprzedzat wybierany numer. Jezeli np. rozmowy zagraniczne
maja by¢ prowadzone przez specjalnego operatora, mozna zapisa¢ w tym
miejscu jego prefiks.

Whpisac na liste Z prefiksem numery kierunkowe lub ich pierwsze cyfry, dla
ktorych ma by¢ stosowane prefiksy.

Whpisa¢ na liste Bez prefiksu wyjatki dla listy Z prefiksem.

27



Rozmowa

Przyktad:
Numer prefiksu |0999 Numer Wybierany numer
Z prefiksem 08 rozmoéwcy
Bez prefiksu 081 07112345 » 07112345
084 08912345 » 0999 08912345

08412345 » 08412345

Wszystkie numery zaczynajace sie od 08 za wyjatkiem 081 i 084, sg
wybierane z prefiksem 0999.

Wprowadzanie prefikséw
» (= » (& Ustawienia » OK » (5 Baza » OK » [ Preselekcja » OK » (&)

Numer prefiksu » OK » 38 Poda¢ numer lub (] wstawi¢ numer z ksigzki
telefonicznej » OK

Tworzenie listy numeréw kierunkowych z prefiksem

» [ » (&] Ustawienia » OK » (] Baza » OK » (=] Preselekcja » OK » (5]
Z prefiksem » OK » (5] wybrac pozycje na liscie (1-11) » OK »
18 wprowadzi¢ numer kierunkowy lub pierwsze cyfry numeru kierunko-
wego, dla ktérego ma by¢ stosowany prefiks » OK » (5] ew. wybrac inny

wpis na liscie i wprowadzi¢ kolejne numery

Tworzenie listy numeréw kierunkowych bez prefiksu
» (= » (& Ustawienia » OK » (5 Baza » OK » [ Preselekcja » OK » (&)
Bez prefiksu » OK » (3] wybrac pozycje na liscie (1-11) » OK »
P32 wprowadzi¢ wyjatki na liscie Z prefiksem » OK » (5 ew. wybrac drugi
wpis na liscie i wprowadzi¢ kolejne numery

Trwate wylaczenie funkcji preselekcji

» (= » (3 Ustawienia » OK » (5 Baza » OK » [ Preselekcja » OK » (5
Numer prefiksu » OK » Kasowanie numeru preselekgji przyciskiem
wyswietlacza ld » OK

28



Historia potaczen i wiadomosci

Historia potaczen i wiadomosci

Telefon zapisuje w historii r6zne zdarzenia:

+ Historia potaczen: Numery wszystkich potaczen przychodzacych lub
nieodebranych

 Historia automatycznej sekretarki: Wiadomosci na lokalnej automatycznej
sekretarce (jezeli jest dostepna)

 Historia poczty glosowej operatora: Wiadomosci na skrzynce gtosowe;j
operatora

Gdy tylko na jednej z list pojawia sie nowa pozycja, rozlega sie sygnat infor-
macyjny. W stanie fabrycznym miga przycisk wiadomosci &*] a na ekranie
pojawiajg sie nastepujace informacje:

+liczba  potaczenia nieodebrane
B +liczba  dla nowych wiadomosci glosowych

Wiaczanie/wytaczanie wskazania nowych wiadomosci
y G EREEEIG 1T

Wybieranie rodzaju wiadomosci:
» Nacisnij przycisk (5_] Potaczenia nieodebrane

o7 |

» Naciénij przycisk (7_] Dla wiadomosci na lokalnej auto- .
matycznej sekretarce (jezeli jest |975 SET; [0] |
dostepna) /poczcie gtosowej opera-
tora

Zachowanie przy ustawianiu nowych wiadomosci:

» Nacisnij przycisk (0=] Obecnos¢ nowych wiadomosci jest
sygnalizowane (stan przy
dostawie). i/

» Nacisnij przycisk (=] Obecnos¢ nowych wiadomosci nie 975 SET; [1]

jest sygnalizowana (stan przy

dostawie).

Zapisac ustawienia: » OK

Zmiana ustawienia aktywuje sie dopiero po nadejsciu nastepnej
nowej wiadomosci.
Jezeli na poczcie gtosowej operatora zostaty zapisane potaczenia,
przy odpowiednim ustawieniu pojawia sie komunikat (zaleznie od
operatora sieci).

29



Historia potaczen i wiadomosci

Historia potaczen
Warunek: CLIP

Zaleznie od ustawionego typu listy, zostana zapisane numery ostatnich 25
pofaczen przychodzacych lub tylko potaczenia nieodebrane.

Ustawianie typu historii

» (= » (5 Ustawienia » OK » (5] Baza » OK » (5 Typ listy pot. » OK »
Nieodebrane / Wszystkie » OK ([&] = wybrane)

Otwieranie historii potaczen

» Nacisnaé [@x] dtugo przycisk wiadomosci . .. pojawia sie wybor listy » ()
Lista pot.

Whpis sygnalizuje: liczbe nowych pozycji + liczbe |Lista pot. 01+02
starych, przeczytanych pozycji
Otworzy¢ historie: p OK ... Wyswietlane jest ostatnie potaczenie przycho-
dzace

» Przewijaé przez liste za pomoca (3]

Korzystanie z innych funkgji
» (5 Wybraé pozycje » Menu » wybrac funkcje za pomoca (5

Usuni wpis Usunac¢ wybrany wpis

Kopiuj do ks. Zapisa¢ numer w ksigzce telefonicznej

Kopiuj na czarna

liste Zapisa¢ numer na liscie blokowanych

Data/godzina  Wskazywanie daty i godziny potaczenia (jezeli usta-
wiono)

Status Nowe pot: nowe potfaczenie nieodebrane. St. pot.: juz
przeczytany wpis

Usun liste Usuwanie wszystkich wpiséw.

Uwaga! Usuwane sg wszystkie stare i nowe wpisy

30



Ksigzka telefoniczna

Listy wiadomosci

Poprzez historie lokalnej poczty gtosowej / poczty gtosowej operatora
mozna odstucha¢ wiadomosci na lokalnej poczcie glosowej (jezeli jest
dostepna) lub poczcie gtosowej operatora.

Otwieranie historii automatycznej sekretarki:

» Nacisna¢ @] dtugo przycisk wiadomosci . .. pojawia sie wybor listy » )
Poczta glos » OK

Otwieranie historii poczty gtosowej operatora:

» Nacisna¢ [m%] dtugo przycisk wiadomosci ... pojawia sie wybér historii »
(¥ Skrz. sieciowa » OK

Ksigzka telefoniczna

Lokalna ksigzka telefoniczna jest dostepna w okreslonej stuchawce. Kontakty
mozna jednak wysta¢ do innych stuchawek (= str. 33).

Mozna zapisywac do 150 numerdw (maks. 22 cyfr) z przypisanymi im imio-
nami (maks. 16 znakéw).

Otwieranie ksigzki telefonicznej: » Nacisng¢ przycisk nawigacji w dot (]

Tworzenie kontaktu w ksigzce telefonicznej
Pierwsza pozycja:

» [ ...Brak wpiséw. Nowy wpis? » OK » 38 wprowadzi¢ numer » OK »
18 wprowadzi¢ nazwisko » OK

Inne numery:
» . » Menu » Nowy wpis » OK » ™& wprowadzi¢ numer » OK p

18 wprowadzi¢ nazwisko » OK

31



Ksigzka telefoniczna

Wybierz/edytuj pozycje w ksigzce telefonicznej

» ([ Otwieranie ksigzki telefonicznej
» Przewija¢ do kontaktu za pomoca (%, az bedzie wybrane szukane
nazwisko

lub
» Wprowadzi¢ pierwszy znak nazwiska » ew. przewing¢ do wpisu za

pomoca (5

Wyswietlenie
numeru: » Menu » (3] Pokaz numer » OK

Edycja wpisu: » Menu » (5 Edytuj wpis » OK » za pomoca

mozna usuwac znaki » a za pomoca '3 mozna
zmienia¢ wpis p OK
Przypisywanie przyciskdw szybkiego wybierania

» G » & wybierz wpis » Menu » (] Skrét » OK » (5] wybierz
przycisk » OK ([&@] = wybrano)

Usuwanie przypisania:
» G » (5 wybraé pozycje » Menu » (5] Skrét » OK » (] Brak skrotu »
OK ( = wybrano)

Usuwanie ksigzki telefonicznej/wpisu w ksigzce telefonicznej
Usuwanie wpisu w ksigzce telefonicznej

» G » 5] Wybierz pozycje » Menu » (5 Usun wpis » OK

Usuwanie ksigzki telefonicznej

» G » Menu » (7] Usun liste » OK » PotwierdzZ usuniecie, wybierajgc OK

32



Ksigzka telefoniczna

Przenoszenie ksigzki telefonicznej/wpisu do innej stuchawki

Stuchawka nadajaca i stuchawka odbierajaca sg zalogowane w tej
samej stacji bazowej.

Druga stuchawka oraz stacja bazowa obstuguja funkcje wysytfania i
odbioru kontaktow z ksigzki telefonicznej.

Przenoszenie wpisu w ksigzce telefonicznej do innej stuchawki

» 2 » G2 Wybraé wpis » Menu » (2 Wyslij wpis » OK » (G wybrac
numer wewnetrzny stuchawki » OK

Przenoszenie ksigzki telefonicznej do innej stuchawki

» G2 » Menu » (5 Wyslij liste » OK » 5 Wprowadzi¢ numer wewnetrzny
stuchawki docelowej » OK

33



Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna)

Lokalna automatyczna sekretarka
(jezeli jest dostepna)

Obstuga i indywidualna konfiguracja automatycznej sekretarki odbywa sie
za pomoca stuchawki lub przyciskéw stacji bazowej. W nastepujacych punk-
tach zostata opisana obstuga stuchawki. Obstuga przyciskami stacji bazowej
= Widok urzadzenia - Stacja bazowa.

Konfiguracja automatycznej sekretarki

Przy dostawie automatyczna sekretarka jest juz skonfigurowana. Mozna
zmienic jej ustawienia.

Rejestrowanie wtasnej zapowiedzi

Przez stuchawke mozna nagra¢ wtasne zapowiedzi. Jezeli nie ustawiono

wiasnej, indywidualnej zapowiedzi, uzywana jest standardowa zapowiedz.

» (= » (& Automatycznasekretarka » OK » (5 Zapowiedzi » OK » Nagraj
zapow. p OK » Start nagr.? » OK ... Styszalny jest sygnat gotowosci
(krétki dzwiek) » Nagrac zapowiedz (min. 3 s) » potwierdzi¢ za pomoca
OK

Przerywanie i odrzucanie zapowiedzi: » (%] lub nacisna¢

Po nagraniu zapowiedz jest odtwarzana, by mozna ja byto skontrolowac.

Zapowiedz zostaje automatycznie zakoriczona, jezeli osiggniety zostanie

maks. czas nagrywania 170 s lub jezeli przerwa w wypowiedzi trwa dtuzej niz

2s.

Odstuchiwanie zapowiedzi:

» (= » (5] Automatyczna sekretarka » OK p (5] Zapowiedzi » OK » (5
Odtworz zapow. » OK

Usuwanie zapowiedzi:

» (» (5] Automatyczna sekretarka » OK » (5] Zapowiedzi » OK » (3]
Usuni zapow. p OK

34



Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna)

Zmiana ustawien
» (= » (2] Automatyczna sekretarka » OK » Wybrac ustawienia, ktére
majg zosta¢ zmienione

Czas do odebrania potaczenia:
» Opédznienie » OK » (] Natychmiast/po 10 sek./po 18 sek./po 30 sek.
/ Automat. » OK

Automat.: automatyczna sekretarka odbiera potaczenia:

* po 18s, jezeli brak jest nowych wiadomosci.

* po 10s, jezeli s3 nowe wiadomosci.
Wybra¢ Automat., jezeli automatyczna sekretarka ma by¢ odstuchi-
wana zdalnie. W przypadku zdalnego odstuchiwania (= str. 38) po
10 sekundach staje sie jasne, ze ma zadnych nowych wiadomosci.

Jezeli stuchawka zostanie odfozona natychmiast, nie jest naliczany
koszt rozmowy.

Dtugos¢ nagrywanych wiadomosci:
» Dlugosé¢nagr. » OK » (5] Maksimum /1 minuta/2 minuty/3 minuty »
OK

Stuchanie podczas rejestrowania:
» Podstuch » OK ) [T Stuchawka / Baza » OK ([&] = wiaczone)

@ Wytaczanie funkgji stuchania podczas biezacego nagrywania:
» Nacisna¢ przycisk zakonczenia potaczenia (=]

Ustawianie innego jezyka

Mozna zmieni¢ jezyk instrukcji oraz standardowej zapowiedzi.

» (» (& Automatyczna sekretarka » OK » (] Jezyk » OK » (5 Wybor
jezyka » OK

35



Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna)

Obstuga za pomoca stuchawki

Wiaczanie/wylaczanie automatycznej sekretarki

» (» (2] Automatyczna sekretarka » OK p (5 Sekretarka » OK
(= = wiaczona)

Gdy automatyczna sekretarka jest wtgczona, na wyswietlaczu pojawia sie
symbol [ao].
Jezeli pamiec jest zapetniona, na wyswietlaczu pojawia sie widok
@ Brak pamieci, a automatyczna sekretarka wytacza sie automa-
tycznie. Usunac stare wiadomosci, po czym automatyczna sekre-
tarka wiacza sie automatycznie z powrotem.

Odstuchiwanie wiadomosci

» Nacisna¢ dtugo przycisk (T=] (& do przycisku 1 przypisana jest automa-
tyczna sekretarka)

lub

» (= » (& Automatyczna sekretarka » OK p (5 Odtworz wiadomosci »
OK
jezeli wiaczona jest poczta gtosowa operatora: (5| Sekretarka » OK

lub

» Nacisna¢ (] dtugo przycisk wiadomosci » ... otwiera sie wybor listy »
(& Poczta gtos » OK
Historia automatycznej sekretarki jest wyswietlana nastepujaco:
| Sekret. 01+02 |
Liczba nowych wiadomosci+ liczba starych, odstuchanych wiadomosci

Jezeli sa nowe wiadomosci, odtwarzanie rozpoczyna sie od pierwszej nowej
wiadomosci, w przeciwnym wypadku od pierwszej starej wiadomosci.
Najpierw odtwarzany jest blok informacyjny, a pdzniej jego tres¢. Na wyswie-
tlaczu widoczny jest numer lub nazwisko rozméwcy.

Automatycznie wiacza sie gtosnik stuchawki.

Wytagczanie gtosnika: » Nacisnac przycisk funkcji gtoSnoméwiacej (7]

36



Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna)

Operacje podczas odtwarzania

Zatrzymywanie odtwarzania: » (2]

Kontynuowanie odtwarzania: » nacisng¢ ponownie [2_]
lub » Menu » (] Dalej

Przejs¢ do nastepnej wiadomosci: » L lub(@E]

Podczas odtwarzania bloku informacyjnego
Przejscie do poczatku poprzedniej

wiadomosci: » (Jlub (=]
przeskoczenie bloku informacyjnego: » (6 ]
Podczas odtwarzania tresci

Przejscie do poczatku biezacej wiado-

mosci: » Jlub (=]

Przejécie do tresci poprzedniej wiado-

mosci: » (6]

Oddzwonienie: » Menu ) (5 Wybierz nr) OK

Zmiana gtosnosci: » Menu ) (] Glosnosé » OK

Zapisywanie numeru w ksigzce telefo-

nicznej: » Menu ) (] Kopiuj do ks. » OK

Usuniecie pojedynczej wiadomosci: » (0] lub nacisna¢ przycisk
kontekstowy

Usuniecie wszystkich starych wiado-  » Menu » [ Usun stare p OK

mosci: Potwierdzenie zapytania

37



Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna)

Przejecie rozmowy z automatycznej sekretarki

Réwniez, jezeli automatyczna sekretarka juz przejeta rozmowe lub rozpo-

czefa rejestracje wiadomosci, mozna przejgc¢ rozmowe:

» Nacisna¢ przycisk odbierania potaczenia (7]

lub

» Wyjac stuchawke ze stacji bazowej/stacji tadowania (4 Autoodbieranie
jest wiaczony)

lub
» Menu » (5 Odbierz » OK

Rejestracja zostaje zakonczona i mozna porozmawiac z rozmoéwca.

Jezeli Podstuch na stuchawce jest wtaczony (= str. 35) i rozmowa jest

@ juz styszalna w stuchawce, mozna przejac¢ rozmowe tylko za pomoca
Menu » (5 Odbierz » OK. Nacisniecie przycisku odbierania pota-
czenia/funkcji gtosSnomowiacej (7] wiacza i wytacza jedynie
funkcje gtosnomdwiaca.

Obstuga podczas podrézy (obstuga zdalna)

Bedac w podrézy mozna odstuchac lub wigczy¢ automatyczna sekretarke z
kazdego innego telefonu (np. w hotelu lub z budki telefonicznej).

PIN systemu jest inny niz 0000.

Inny telefon jest wyposazony w funkcje wybierania tonowego
(MFV).

Wiaczanie automatycznej sekretarki

» Zadzwoni¢ na swéj numer i czekac do ustyszenia wiadomosci Prosze
podac PIN (ok. 50 sekund) » ...za pomoca & w przeciggu 10 sekund
wprowadzi¢ PIN telefonu ... automatyczna sekretarka zostaje wtaczona,
podawany jest komunikat o pozostatej pamieci, odtwarzane sg wiado-

mosci

® Automatycznej sekretarki nie mozna wytaczy¢ zdalnie.

38



Lokalna automatyczna sekretarka (jezeli jest dostepna)

Odpytywanie automatycznej sekretarki

A Automatyczna sekretarka jest wigczona.

» Zadzwonic na swéj numer p ...podczas zapowiedzi wciskac przycisk 9]
... odtwarzanie tekstu zapowiedzi zostaje przerwane » podac PIN
systemu

Do obstugi automatycznej sekretarki stuza nastepujace przyciski:

Podczas odtwarzania bloku informacyjnego: Przejscie do poprzedniej
wiadomosci.

Podczas odtwarzania wiadomosci: Przejscie do poczatku biezacej LI
wiadomosci.

Zatrzymywanie odtwarzania. Nacisnag¢ ponownie, aby kontynuowac. 2]
Po przerwie trwajacej 60 sekund potaczenie zostaje przerwane. _I

Przejscie do nastepnej wiadomosci. EI

Podczas odtwarzania wiadomosci: Usuniecie biezacej wiadomosci il

39



Poczta gtosowa operatora

Poczta glosowa operatora

A Poczty glosowa operatora nalezy zamowic i operatora sieci.

Wprowadzanie numeru

» (= » (G Automatyczna sekretarka » OK » (G Sieciowa skrzynka
odb. p OK p ™#Wprowadz numer p OK ... poczta gtosowa zostaje
wiaczona

W celu wiaczenia i wylaczenia poczty glosowej operatora nalezy
wybra¢ numer i kod funkcji operatora sieci. Ew. zasiegna¢ informacji
u operatora.

Odstuchiwanie wiadomosci

Przez menu: » (= » (3 Automatyczna sekretarka » OK » (5
Odtwérz wiadomosci » OK » (3 Poczta glos. » OK

Przez przycisk 1: » Nacisna¢ (T=] dtugo przycisk (& do przycisku 1 przy-
pisana jest automatyczna sekretarka)

Przez liste wiado-  » Nacisna¢ &%) dtugo przycisk wiadomosci . . . pojawia

mosci: sie wybdr listy » (7] Skrz. sieciowa » OK

Przypisywanie przycisku 1
W przypadku pracy zautomatyczng sekretarka lub poczta glosowa operatora
mozna wybra¢, ktory z systemow ma by¢ otwierany przyciskiem (1 =].

Ustawienie szybkiego wybierania jest indywidualne dla kazdej
stuchawki. Kazdej zalogowanej stuchawce mobilnej mozna przypisac
inng automatyczna sekretarke do przycisku (T=].

Urzadzenia bez automatycznej sekretarki: automatyczna sekretarka
poczta gtosowa operatora jest automatycznie przypisana do przy-

cisku [T=].

» (= » (5] Automatyczna sekretarka » OK » (5]Ustawklaw.1 » OK » [
Sekretarka / Poczta gtos. » OK ([&] = wybrano)

40



Inne funkcje
Inne funkcje

Szybkie wybieranie

Przyciskom AiB mozna przypisa¢ numery tele-
foniczne. Po nacisnieciu przycisku zostaje
wybrany zapisany numer.

A

Dopoki przyciski nie maja przypisania, na
wyswietlaczu z lewej A i z prawej pojawia sie B.

Przypisywanie przyciskéw

» W stanie oczekiwania nacisna¢ przycisk A lub B » OK

lub

» (= » (5 Zarzadzanie potaczeniami » OK » (] Przycisk funkcyjny A" /
funkcyjny ,B” » OK

» [ Szybkie wybieranie » OK » '3& wprowadz numer » OK »
38 wprowadz nazwe kontaktu
lub wybierz numer z ksigzki telefonicznej: » 1 » (5 wybierz pozycje »
potwierdz numer za pomocg OK » potwierdz nazwe za pomocag OK

» OK ([&] = przycisk szybkiego wybierania jest aktywny)
Po nacisnieciu przycisku, na wyswietlaczu nad przyciskiem wyswietlana jest

wprowadzona nazwa. Jezeli nie zostata wprowadzona zadna nazwa, wskazy-
wany jest numer.

Dezaktywacja szybkiego wybierania

» (= » (] Zarzadzanie potaczeniami » OK » (3] Przycisk funkcyjny ,A” /
funkcyjny ,B” » OK » (] Brak funkcji » OK ([&f = przycisk szybkiego
wybierania jest nieaktywny)

41



Inne funkcje

Budzik

A Ustawiono date i godzine.

Wiaczanie/wytaczanie budzika
» (= » (G2 Budzik » OK » Wiaczenie » OK ([ = wiaczony)

» ew. wprowadzi¢ 38 Czas budzenia w godzinach i minutach » OK

Budzik wtgczony: na wyswietlaczu zamiast daty wskazywany jest czas
budzenia, a obok symbol budzika.

Nastawianie/zmiana czasu budzenia

» (= » (G Budzik » OK » (] Godz. budzenia » OK » /& Wprowadzi¢ czas
budzenia w godzinach i minutach » OK

Wyltaczanie sygnatu budzika

Sygnat budzika jest wskazywany na wyswietlaczu i sygnalizowany wybrana
melodia dzwonka.

» Wyt ... sygnat budzenia wylgcza sie na 24 godziny

lub
» nacisnac Pézniej lub dowolny przycisk ... na wyswietlaczu pojawia sie
Drzem., sygnat budzenia rozlega sie¢ ponownie po pieciu minutach

42



Inne funkcje

Niania elektroniczna (monitorowanie pomieszczenia)

Przy wiaczonej niani elektronicznej zapisany docelowy numer zewnetrzny
lub wszystkie stuchawki (wewnetrzne) zalogowane w telefonie zostaja
wywotane, gdy tylko w otoczeniu stuchawki zostanie przekroczony okre-
$lony poziom hatasu. Alarm do numeru zewnetrznego zostaje anulowany po
ok. 90 sekundach.

Za pomoca funkcji Dwa kierunki rozmowy mozna odpowiedzie¢ na alarm.
Za pomoca tej funkcji mozna wytaczyc¢ gtosnik stuchawki znajdujacej sie bli-
sko dziecka.

Na stuchawce w trybie niani elektronicznej rozmowy przychodzace sa sygna-
lizowane tylko na wyswietlaczu bez dzwonka). Podswietlenie wyswietlacza
zostaje zmniejszone do 50%. Dzwieki informacyjne zostaja wylaczone.
Wszystkie przyciski z wyjatkiem przyciskédw ekranowych sg zablokowane.

Gdy rozmowa przychodzaca zostanie przyjeta, tryb niani elektronicznej

zostaje przerwany na czas rozmowy, a funkcja pozostaje wiaczona. Trybu

niani elektronicznej nie mozna wylaczy¢ wytaczajac i wtaczajac stuchawke.
Odstep miedzy stuchawka a dzieckiem powinien wynosi¢ od 1 do 2
metrow. Mikrofon musi by¢ skierowany w strone dziecka.

Wiaczenie funkgji skraca czas pracy stuchawki na baterii. Dlatego
zaleca sie, aby stuchawka byta wtozona do stacji tadujace;j.

Niania elektroniczna aktywuje sie dopiero po 20 sekundach po wia-
czeniu.

W numerze docelowym musi by¢ wytaczona automatyczna sekre-
tarka.

Po wiaczeniu:
» Sprawdzi¢ czutosc.

» Jezeli alarm jest kierowany do zewnetrznego numeru, sprawdzi¢,
czy pofaczenie zostaje nawiagzane.

43



Inne funkcje

Aktywacja i ustawienie niani elektronicznej
» (= » (3 Monitorowanie pomieszczenia » OK

Wiaczanie/wylaczanie:
» Wlaczenie » OK ([ = wtaczone) ... jezeli wprowadzono juz numer doce-
lowy numer zewnetrzny, niania elektroniczna aktywuje sie natychmiast

Wprowadzanie/zmiana numeru docelowego:

» Wybierz(] Numer docelowy » OK » (7] Wewn. lub Polaczenie zewn. »
OK » w Potaczenie zewn. wprowadz numer p OK

Gdy wiaczona jest niania elektroniczna, w stanie czuwania wskazywany jest

Monitorowanie pomieszczenia i docelowy numer telefonu.

Aktywacja/dezaktywacja funkcji przekazywania gtosu:
» [ Dwa kierunki rozmowy » OK ( = wlaczono)

Wiaczanie niani elektronicznej / Anulowanie alarmu
Wytaczanie niani elektronicznej:
» W stanie oczekiwania nacisna¢ przycisk Wyt.

Anulowanie alarmu: » Podczas alarmu nacisnac przycisk zakoriczenia pota-
czenia (%]

Wylaczanie niani elektronicznej z zewnatrz

a Alarm jest kierowany do zewnetrznego numeru
Telefon docelowy obstuguje wybieranie tonowe.

» Odbieranie pofaczenia alarmowego » nacisna¢ przyciski o] #|
Niania elektroniczna jest wylaczona, a stuchawka jest w trybie oczekiwa-
nia. Ustawienia stuchawki w trybie elektronicznej (np. brak dzwonka)
pozostajg zachowane, dopoki nie zostanie nacisniety przycisk kontek-
stowy Wyt

Nie ma mozliwo$¢ ponownej aktywacji z zewnatrz niani elektronicz-
nej.
Ponowna aktywacja: = str. 44

44



Inne funkcje

ECO DECT

Przy dostawie urzadzenie jest ustawione na maksymalny zasieg. Zapew-
nione jest wéwczas optymalne potaczenie miedzy stuchawka a stacja
bazowa. W stanie oczekiwania stuchawka nie nadaje i nie emituje promienio-
wania. Jedynie stacja bazowa wysyta sygnaty radiowe niewielkiej mocy,
zapewniajac kontakt ze stuchawka. Podczas rozmowy moc nadawania dopa-
sowuje sie automatycznie do odlegtosci miedzy stacja bazowa a stuchawka.
Im mniejsza jest wiec odlegtos¢ do stacji bazowej, tym mniejsza jest inten-
sywnos¢ promieniowania.

Ograniczenie promieniowania nawet o 80%

Wiaczanie/wytaczanie maksymalnego zasiegu:

» (3 » (3] Ustawienia » OK » (37 Baza » OK » (7] ECO DECT » OK »
Maks. zasieg » OK ([W]=zmniejszenie zasiegu i promieniowania)

@ Nie mozna korzysta¢ z repeatera zwiekszajacego zasieg.

Wylaczanie promieniowania w stanie oczekiwania

Przy ustawieniu Bez emisji wylaczane sa sygnaty radiowe stacji bazowe;j.
» (3 » (3] Ustawienia » OK » (5] Baza » OK » (5] ECODECT » OK ) Bez
emisji » OK ([&]= emisja promieniowania wyfaczona)

@ Wszystkie zalogowane stuchawki musza obstugiwac te funkcje.

W celu lepszego nawiagzania potaczenia w przypadku potaczen przy-
chodzacych, stuchawka co jakis czas na krétko przechodzi w stan
gotowosci do odbioru. Zwieksza to zuzycie pradu i skraca czas
czuwania oraz czas rozmow.

Jezeli aktywna jest funkcja Bez emisji , zasieg nie jest wskazywany

ani nie jest generowany alarm utraty zasiegu w stuchawce. Dostep-

no$¢ mozna sprawdzi¢, prébujac nawiazac potaczenie.

» Nacisna¢ 7] dtugo przycisk odbierania potaczen ... rozlega sie
sygnat ciagty.

45



Inne funkcje

Ochrona przed niepozadanymi potaczeniami

Lista numeréw blokowanych

Do listy numeréw blokowanych mozna doda¢ maksymalnie 32 pozycji. Gdy
aktywna jest lista numeréw blokowanych, potagczenia z numeréw znajduja-
cych sie na tej liscie nie sa sygnalizowane dzwiekowo. Ustawienie obowia-
zuje dla wszystkich zalogowanych stuchawek.

Wiaczanie/wylaczanie listy numeréw blokowanych

» (= » (3] Zarzadzanie potaczeniami » OK p Czarna lista p OK »
Wiaczenie » OK ( = aktywowano)

Wyswietlanie/edycja listy blokowanych

» (= » (& Zarzadzanie potaczeniami » OK » Czarna lista » OK » Zablo-
kowane numery » OK ...wskazywana jest lista zablokowanych
numerow p za pomoca (& przewijaé liste

Doda¢ pozycje: » Menu » Nowy wpis » OK » ™2 wprowadzi¢ numer

Usuwanie pozy- » (G wybrac pozycje » nacisnaé przycisk [@d
Gji:

Przejmowanie numeru z listy potaczen przychodzacych do listy
blokowanych

» Otwieranie listy potaczen: » Nacisna¢ przycisk wiadomosci == » (5
Lista pol. » OK » (5 Wybrac pozycje » OK » Na czarna liste » OK

46



Rozszerzanie funkgji telefonu
Rozszerzanie funkcji telefonu

Korzystanie z kilku stuchawek
W stacji bazowej mozna zarejestrowac¢ maksymalnie cztery stuchawek.

Kazdemu urzadzeniu przypisany zostaje wewnetrzna nazwa oraz
wewnetrzny numer (WEW 1 - WEW 4). Przypisanie mozna zmieniacd.

Wszystkie numery wewnetrzne sa juz przypisane: » wyrejestrowac niepo-
trzebna stuchawke.

Logowanie stuchawki
Wskaznik Zarejestruj stuchawke lub Umies¢ w bazie miga.

Logowanie poprzez wlozenie do stacji bazowej
» Wiozy¢ stuchawke do stacji bazowej ... na wyswietlaczu pojawia sie
Rejestrowanie, stuchawka loguje sie automatycznie

Logowanie przyciskiem kontekstowym lub przez menu

Proces logowania trzeba zainicjowac zaréwno na stacji bazowej jak
réwniez na stuchawce. Obie czynnosci trzeba wykona¢ w przeciagu
60 sekund.

Czynnosci przy stuchawce
» Nacisna¢ przycisk kontekstowy Rej.

lub

» (= » (3] Ustawienia » OK » (3] Stuchawka » OK p (] Zarejestruj
stuchawke ... na wyswietlaczu pojawia sie Rejestrowanie

Po rozpoczeciu procedury logowania w stacji bazowej pojawia sie wezwanie

do wprowadzenia PIN-u systemu:

» Wprowadzi¢ PIN systemu stacji bazowej (fabryczny: 0000) » OK

Przy stacji bazowej
» W przeciggu 60 s wcisnac¢ dtugo przycisk logowania / szukania telefonu
min. 3 s).

Proces logowania trwa ok. 1 minuty. Stuchawki otrzymujg zawsze
najnizszy wolny numer wewnetrzny (1-4). Jezeli numery wewnetrzne
1-4 sa juz przypisane do innych urzagdzen, numer 4 zostaje nadpisany.

47



Rozszerzanie funkgji telefonu

Wylogowanie stuchawki

Z zalogowanej stuchawki Gigaset mozna wylogowa¢ dowolng inng

stuchawke.

» (= » (3 Ustawienia p OK » (5 Stuchawka » OK » (7] Wyrejestruj
stuchawke » OK

» (5 Wybra¢ uzytkownika do wylogowania (aktualnie obstugiwana
stuchawka jest oznaczona znakiem <) » OK » PIN systemu stacji bazowej
(wprowadzi¢ stan przy dostawie: 0000) » OK ... Stuchawka jest wylogo-
wana. Na wyswietlaczu miga Zarejestruj stuchawke

Szukanie stuchawki (paging)

Mozna szukac stuchawki za pomoca stacji bazowe;j.

» Nacisnac krétko przycisk logowania / szukania stuchawki . .. wszystkie
zalogowane stuchawki dzwonig jednoczesnie, nawet jezeli dzwonek jest
wytgczony

Zakonczenie:

» Wecisnac krotko przycisk logowania/szukania telefonu na stacji bazowej

lub
» (] lub nacisna¢ (=] na stuchawce

Obstuga repeatera

Repeater zwieksza zasieg odbioru stuchawki Gigaset wzgledem stacji
bazowej.

Wigczanie trybu repeatera w stacji bazowej:

(* » (5] Ustawienia » OK » [ Baza » OK » (5 Dodatkowe » OK » Tr.
Repeater » OK ( = wiaczono)

Wylogowanie repeatera ze stacji bazowej: = Instrukcja obstugi repeatera

Obstuga repeatera i tryb ECO DECT Bez emisjiwykluczaja sie
wzajemnie.

48



Rozszerzanie funkgji telefonu

Eksploatacja stacji bazowej w routerze/systemie
telefonicznym

Wspétpraca z routerem

Podczas pracy ze ztagczem analogowym routera ewentualny pogtos mozna
sttumic¢ poprzez wtaczenie Tryb XEStrybu (XES = eXtended Echo Suppres-
sion).

» [ » (3 Ustawienia » OK » (= Baza » OK » (% Dodatkowe » OK »
Tryb XES » OK (] = wtaczono)

@ Jezeli nie ma probleméw z pogtosem, nalezy wytaczyc te funkcje.

Wspoétpraca z systemem telefonicznym

Ponizsze ustawienia sg niezbedne tylko, jezeli wymaga ich system telefo-
niczny (= Instrukcja obstugi systemu telefonicznego). Podczas wprowa-
dzania cyfr naciska¢ przyciski powoli jeden po drugim.

Ustawianie czasu funkgji flash

» & G E=I0DE] (=] [0 2] » Miga cyfra aktualnie ustawionego
czasu funkgcji flash: 0 =80 ms; 1 = 100 ms; 2 = 120 ms; 3 =400 ms;

4 =250 ms; 5 =300 ms; 6 =600 ms; 7 =800 ms » wprowadzi¢ cyfre » OK

Zmiana przerwy po zajeciu linii

Mozna ustawi¢ dtugos¢ przerwy miedzy nacisnieciem przycisku odbierania
pofaczenia (7] a wystaniem numeru osoby dzwoniacej.

» & o= (020G == 0=](6_] » Miga cyfra aktualnie ustawionego

czasu przerwy: 1=1s;2=3s;3=75s » wprowadzi¢ cyfre » OK

Zmiana przerwy po przycisku R

» o e =] (02 G (== 0=](2] » Miga cyfra aktualnie ustawionego

czasu przerwy: 1 =800 ms; 2 = 1600 ms; 3 = 3200 ms » wprowadzic¢
cyfre » OK

49



Ustawianie telefonu
Ustawianie telefonu

Data i godzina

Ustawienia

Ustawic¢ date i godzine, aby potaczeniom przychodzacym byta przyporzad-
kowana prawidtowa data i godzina i aby mozna byto korzystac z funkcji
budzika.

» (= » (C Ustawienia » OK » Dataigodzina » OK » & wprowadzi¢ w

formacie 8-cyfrowym date (dzier, miesiac, rok) » OK » M&iczasw
formacie 4-cyfrowym (godziny i minuty) » OK

Przejmowanie
Jezeli przy logowaniu telefonu operator sieci (lub router/system telefo-
niczny) przekazuje date i godzine, mozna ustali¢, czy i kiedy dane te majg by¢
przejmowane:
» & ] EEE] (Z1(3] ... miga cyfra aktualnego ustawienia:
1 = nigdy
2 = jednorazowo, jezeli w telefonie nie jest ustawiona data/godzina
3 = zawsze

» 738 Wprowadzanie zgdanych cyfr » OK

Kraj i jezyk (jezeli jest dostepna)

Jezyk ekranu
» (= » (3 Ustawienia » OK » (3] Stuchawka » OK » (3 Jezyk » OK »
(= wybierz jezyk » OK ([ = wiaczono)
Jezeli przypadkowo zmieniono jezyk na niezrozumiaty:

» [ » (6] (Z ]3] Naciskac kolejno przyciski » (5] wybrac¢
jezyk » OK

50



Ustawianie telefonu

Wyswietlacz

Wygaszacz ekranu

Wygaszacz ekranu aktywuje sie, gdy telefon nie jest obstugiwany przez

dtuzszy czas. Jako wygaszacz ekranu wskazywany jest czas zegarowy.

» (= » (3 Ustawienia » OK » (3] Stuchawka » OK » Wyswietlacz »
OK » (& Wygaszacz ekranu » OK ( = wiaczono)

Duze cyfry

Pokaz duze cyfry przy wybieraniu.

» (= » (G Ustawienia » OK » (5 Stuchawka » OK » Wyswietlacz »
OK » (_ Duza czcionka » OK ([&f = aktywny)

Kontrast

9-stopniowe ustawianie kontrastu wyswietlacza.
» (= » (3] Ustawienia » OK » (5 Stuchawka » OK » Wyswietlacz » OK)
(- Kontrast » OK » (5 Wybor gto$nosci » OK ([&] = wybrano)

Podswietlenie

Podswietlenie wyswietlacza zostaje wytaczone, jezeli stuchawka nie byta

uzywana przez okreslony czas. Te funkcje mozna aktywowac niezaleznie od

siebie tylko w sytuacjach stuchawka w stacji fadowania i stuchawka poza

stacja fadowania.

» (= » (3] Ustawienia » OK » (& Stuchawka » OK » Wyswietlacz » OK)»
(= Wi wyswietlacz poza tadow. lub Wk, wyswietlacz w tadowarce » OK
(& = aktywowano)

@ Ustawienie W} wyswietlacz poza tadow. ogranicza czas czuwania.

Wylaczanie ekranu podczas rozmowy

Podczas rozmowy, wyswietlacz zazwyczaj pozostaje wiaczony. Jezeli funkcja
jest aktywna, wyswietlacz zostaje przetgczony podczas rozmowy telefo-
nicznej.
» (= » (G Ustawienia » OK » (& Stuchawka » OK » Wyswietlacz »

OK » [ Wyt wysw. podczas pot. » OK ([&] = aktywowano)

@ Jezeli funkcja jest nieaktywna, czas rozmowy skraca sie.

51



Ustawianie telefonu

Dzwieki i sygnaty

Glosnos¢ podczas rozmowy

Gtosnosc stuchawki lub funkgji gtosSnomoéwiagcej mozna ustawi¢ na jeden z 5

stopni.

» (*» (& Ustawienia » OK p (5 Stuchawka » OK » (& Ustaw. audio »
OK » (o Glosnosé potaczenia » [ Stuchawka / Glosnosé zest. gtosn. »
OK ... pojawia sie aktualne ustawienie » (] wybierz glosnos¢ » OK
(B = wybrano)

Zmiana gto$nosci podczas rozmowy

Podczas rozmowy mozna nastawia¢ gtosnos¢ stuchawkiw 5 stopniach lub na
ekstra duza gtosnos¢.

» Nacisnij przycisk nawigacji -] » za pomoca (& nastaw gtosnos¢

Barwa dzwieku

Dopasowac barwe dzwieku do whasnych oczekiwan.

» (= » (X Ustawienia » OK » (X Stuchawka » OK » (X Ustaw. audio »
OK » (Z_ Dzw. stuchawki » OK » (5 Niski/Wysoki » OK ([&f = wybrano)

Glosnos¢ dzwonka (gtosnosc)

Ustaw gtosnos¢ dzwonka na jeden z 5 stopni lub ustaw dZzwiek zwiekszajacy

gtosnos¢ (Narastajaca).

Dla stuchawki:

» (= » (X Ustawienia » OK » (X Stuchawka » OK » (X Ustaw. audio »
OK » (& Glosnos¢ dzw. » OK » (5 wybrac gtosnos¢ lub Narastajaca »
OK

Dla stacji bazowej (zautomatyczna sekretarka):

» (* » (5 Ustawienia » OK p (5. Baza » OK p (3 Ustaw. audio » OK »
(3 Glosnosé dzw. p OK p [ Wybierz gtosno$¢ lub Narastajaca » OK
(B4 = wybrano)

52



Ustawianie telefonu

Melodia dzwonka
Dla stuchawki:

Ustawianie melodii dzwonka dla potaczen zewnetrznych, pofaczen

wewnetrznych i/lub budzika.

» (= » (5 Ustawienia » OK » (3] Stuchawka » OK » (5] Ustaw. audio »
OK » (5. Melodia dzw. » OK » (5 Pofacz. zewn. / Potacz. wewn./
Budzik » OK » (7] wybra¢ dzwonek » OK (=wybrano)

Dla stacji bazowej (z automatyczna sekretarka):

Ustawianie melodii dzwonka dla potaczen zewnetrznych.

» (= » (5 Ustawienia » OK » (5 Baza » (5 Ustaw. audio » OK » (]
Melodia dzw. » OK » (5] wybra¢ melodie » OK (=wybrano)

Wytaczy¢ dzwonek w sposob trwaty/wiaczy¢ z powrotem
» W stanie oczekiwania - przycisk nawigacji na gérze nacisna¢ (<] dtugo. Na
wyswietlaczu przy wytagczonym dzwonku pojawia sie symbol .

Ustawianie dzwonka dla biezagcego potaczenia
» Menu » Cicho » OK

Wiaczanie / wylaczanie dzwiekdw informacyjnych i ostrzezen
Stuchawka informuje dzwiekiem o réznych zdarzeniach i stanach.
Dzwiek informa-  np.: dZwiek przy nacisnieciu przyciskéw, dZzwiek btedu,
cyjny: nowa wiadomos¢
Dzwiek ostrzezenia baterii:
Stan natadowania baterii podczas rozmowy spada
ponizej okreslonej wartosci.
Dzwiek ostrzegawczy zasiegu:
Stuchawka znajduje sie poza zasiegiem stacji bazowe;j.
Mozna niezaleznie od siebie wigczac lub wytgcza¢ dZzwieki informacyjne oraz
ostrzegawcze.
» (*» (5 Ustawienia » OK p (& Stuchawka » OK » (& Ustaw. audio »
OK » (7 Tony pomocnicze / Niski poz. natad. baterii / Poza zasiegiem »
OK ([=f = wtaczone)

53



Ustawianie telefonu

Melodia oczekiwania

Mozna ustawi¢, czy zewnetrzny rozmoéwca podczas zapytania wewnetrz-
nego lub przekazywania potaczen bedzie styszat melodie.

» O FoER0 G 1EF=0=](7_] .. -Migacyfraaktualnego ustawienia:

0 = wylaczona; 1 = wlaczona » 738 wprowadzic¢ zadang cyfre » OK

Wiaczanie/wytaczanie dzwonka wedtug harmonogramu

Wprowadzié przedziat czasowy, w ktérym stuchawka nie ma dzwoni¢ w przy-

padku potaczen, np. noca.

Wiaczanie / wylaczanie sterowania czasowego

Dla stuchawki:

» (= » (& Zarzadzanie potaczeniami » OK ) [ Sterowanie czasowe )
OK » Wiaczenie » OK ([&f = whaczona)

Dla stacji bazowej (z automatyczna sekretarka):

» (= » (G Ustawienia » OK » (5 Baza » OK » (] Ustaw. audio » OK »
(G Ster. czasowe » OK » Wiaczenie » OK ([&f = wtaczona)

Ustawianie przedziatu czasowego

Dla stuchawki:

» (= » (5 Zarzadzanie potaczeniami » OK » [ Sterowanie czasowe »
OK » (& Ustawienia » OK » Wyt. od: 38 Wprowadzi¢ godzine w
formacie 4-pozycyjnym » OK » Wyt. do: 38 Wprowadzi¢ godzine w
formacie 4-pozycyjnym » OK

Dla stacji bazowej (z automatyczna sekretarka):

» (= » (X Ustawienia » OK » (] Baza » OK » (=] Ustaw. audio » OK »
(= Ster. czasowe » [] Ustawienia » OK » Wyt od: '8 Wprowadzi¢

godzine w formacie 4-pozycyjnym » OK » Wyt do: 38 Wprowadzic¢
godzine w formacie 4-pozycyjnym » OK

Wyciszenie potaczen anonimowych

Mozna ustawic, aby stuchawka nie dzwonita w przypadku pofaczen nieprze-

kazujacych numeru osoby dzwoniacej (potagczenia anonimowe). Potaczenie

jest sygnalizowane tylko na wys$wietlaczu.

» (= » (5 Zarzadzanie potaczeniami » OK » (5] Wycisz potacz.
anonimowe p OK ( = wiaczona)

54



Ustawianie telefonu

System

Zmiana PIN-u systemu
» (= » (3 Ustawienia » OK » (] Baza » OK » (] PIN systemu » OK »

a8 wprowadzi¢ 4-cyfrowy aktualny PIN systemu (ustawienie wstepne:
0000) » OK p 738 wprowadzi¢ nowy 4-pozycyjny PIN systemu » OK

Zerowanie PIN-u systemu

Przywracanie pierwotnego kodu PIN stacji bazowej 0000:

» Odfacz kabel elektryczny od stacji bazowej » wcisnij i przytrzymaj przy-
cisk logowania/szukania stuchawki na stacji bazowej » w tym samym
czasie podfacz kabe elektryczny z powrotem do stacji bazowej » wcisnac
i przytrzymac przycisk na co najmniej5s ... stacja bazowa zostaje wyze-
rowana, a PIN systemu zostaje ustawiony na 0000

Wszystkie stuchawki sa wylogowane i trzeba je ponownie zalogowac.
Przywracane s wszystkie ustawienia fabryczne.

Przywracanie ustawien fabrycznych stuchawki

Mozna przywrdci¢ indywidualne ustawienia. Pozycje w ksigzce telefonicznej,

na liscie potaczen przychodzacych oraz logowania stuchawki w stacji

bazowej pozostajg zachowane.

» (= » (& Ustawienia » OK » (5 Stuchawka » OK » (3 Zresetu;j
stuchawke » OK ...Przywrdci¢ ust.domysi? » OK

55



Ustawianie telefonu

Przywracanie ustawien fabrycznych stacji bazowe;j

Przy przywracaniu ustawien fabrycznych wylaczony zostaje tryb Bez emisji,
indywidualne ustawienia zostaja wyzerowane, a wszystkie historie wyczysz-
czone.

Przywrocony zostaje pierwotny PIN systemu 0000.

Data i godzina pozostajg zachowane. Po przywréceniu ustawien fabrycz-
nych, stacja bazowa (jezeli jest dostepna) bedzie gotowa do dziatania
dopiero po ok. 15 sekundach.

Przywracanie ustawien fabrycznych stacji bazowej za pomoca
menu

Stuchawki pozostaja zalogowane. PIN systemu nie zostaje wyzerowany.
» (= » (3] Ustawienia » OK » (5] Baza » OK ) = Zresetujbaze » OK...
Zresetowac? » OK

Przywracanie ustawien fabrycznych stacji bazowej za pomoca

przycisku na stacji

Wszystkie stuchawki zostaja wylogowane. Przywrdcony zostaje pierwotny

PIN systemu 0000.

» Odtacz kabel elektryczny od stacji bazowej » wcisnij przycisk logowania/
szukania stuchawki na stacji bazowej » w tym samym czasie podtacz
kabel elektryczny z powrotem do stacji bazowej p jeszcze raz wcisnad i
przytrzymac przycisk przez co najmniej 5 s

56



Obstuga klienta i pomoc

Obstuga klienta i pomoc

Rozwigzania krok po kroku z obstuga klientéw Gigaset
www.gigaset.com/service.

@ Strony obstugi klientéw znajduja sie pod adresem
Na stronach tych mozna znalez¢:

* Oprogramowanie i instrukcje obstugi do bezptatnego pobrania
* Deklaracje zgodnosci

Kontakt z pracownikami serwisu

Nie mozna znalez¢ rozwiagzania w sekcji ,Pytania i odpowiedzi”?
Jestesmy do dyspozycji uzytkownikdéw...

8+@

...online:
za pomocg haszego formularza kontaktowego na stronie serwisu

... przez telefon:

w przypadku koniecznosci dokonania naprawy, ew. skorzystania z prawa

gwarangji:

Infolinia Polska 801 140 160

Koszt potaczenia wedtug stawki operatora.

Nalezy przygotowa¢ dowdd zakupu.
Nalezy pamieta¢, ze jesli produkt Gigaset nie jest sprzedawany przez autoryzowanych
dystrybutoréw w kraju, produkt moze nie by¢ w petni kompatybilny z krajowa siecig
telefoniczna. Na opakowaniu, w poblizu znaku CE, widnieje informacja dla jakiego
kraju jest on przeznaczony.

Uzywanie sprzetu niezgodnie z powyzszym zaleceniem lub zaleceniami w instrukgji
obstugi, czy tez niezgodnie z jego przeznaczeniem, ma wptyw na warunki gwarancji i
ogranicza roszczenia klienta (naprawa lub wymiana produktu).

W celu wykonania naprawy gwarancyjnej uzytkownik zobowiazany jest dostarczy¢
dokument zakupu z widniejacg data oraz wypetniong i podstemplowang karte
gwarancyjna.

57


https://www.gigaset.com/service

Obstuga klienta i pomoc

Pytania i odpowiedzi

Jezeli podczas uzytkowania Panstwa telefonu pojawia sie jakies pytania, to jestesSmy
do dyspozycji przez 24 godziny na dobe pod adresem www.gigaset.com/service.
Ponadto w ponizszej tabeli podano czesto wystepujace problemy i ich rozwigzania.

Problem Wyswietlacz jest ciemny.

Przyczyna Stuchawka nie jest wigczona.
Akumulatorki sa wyczerpane.

Rozwia- Wecisna¢ przycisk zakonczenia potaczenia przez ok. 5 s lub wstawi¢

zanie stuchawke do stacji bazowe;j.

Natadowac¢ lub wymieni¢ akumulatorki.

Problem Brak pofaczenia zdalnego ze stacja bazowa.

Przyczyna Stuchawka znajduje sie poza zasiegiem stacji bazowej.
Stuchawka nie jest zalogowana.

Stacja bazowa nie jest wiaczona.

Rozwia- » Zmniejszy¢ odstep miedzy stuchawka a stacjg bazowa.

zanie » Zalogowac stuchawke.
» Sprawdzi¢ wtyczke sieciowa w stacji bazowej.

Problem Nie stycha¢ dZzwieku / tonu wybierania z sieci stacjonarnej.

Przyczyna Nie podigczono dostarczonego w komplecie przewodu telefonicznego
lub zastgpiono go innym z nieprawidtowym przyporzadkowaniem
stykow.

Rozwia- » Uzy¢ dotaczonego przewodu telefonicznego lub przy zakupie w

zanie sklepach specjalistycznych uwaza¢, by styki byty prawidtowo przy-

porzadkowane.

Problem Sygnat btedu po zapytaniu o PIN systemu.

Utrata PIN-u.

Przyczyna Wprowadzony PIN systemu jest btedny.

Rozwia- » Wyzerowac PIN systemu do 0000.

zanie Wszystkie stuchawki zostang wylogowane. Wszystkie ustawienia
zostang wyzerowane. Wszystkie listy zostang wykasowane.

58



https://www.gigaset.com/service

Obstuga klienta i pomoc

Gwarancja

Warunki gwarangji

1
2

Niniejsza gwarancja obowiazuje na terytorium Rzeczypospolitej Polskie;j.

Gwarancja nie wyfgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego

wynikajacych z przepiséw o rekojmi za wady rzeczy sprzedane;.

Gigaset Communications Austria GmbH z siedzibg w Wiedniu, Modecenterstra3e

17 gwarantuje sprawne dziatanie produktu przez okres 24 miesiecy od daty

zakupu, umieszczonej na niniejszej karcie gwarancyjnej oraz dowodzie zakupu. Na

akumulatory gwarancja udzielana jest na okres 6 miesiecy od daty zakupu.

Karta gwarancyjna jest niewazna w nastepujacych przypadkach:

* brak pieczatki i podpisu sprzedawcy

* numer fabryczny/seryjny produktu lub date sprzedazy w jakikolwiek sposob
zmieniono, zamazano, usunieto lub zatarto

Usterki produktu ujawnione w okresie gwarancyjnym beda usuwane bezptatnie w
ciggu 14 dni roboczych od daty przyjecia produktu do Autoryzowanego Punktu
Serwisowego Gigaset.

Warunkiem wykonania naprawy jest dostarczenie produktu z wazna karta gwaran-
cyjna.
Wydanie produktu po naprawie nastapi w miejscu oddania do naprawy.

Naprawa gwarancyjna nie obejmuje czynnosci przewidzianych w instrukgji
obstugi, do ktérych wykonania zobowigzany jest uzytkownik we wtasnym zakresie.

Uzytkownikowi przystuguje prawo wymiany produktu lub czesci produktu na
nowy, wolny od wad, jezeli:

a. w okresie gwarancji Autoryzowany Punkt Serwisowy Gigaset dokona czterech
napraw istotnych, a produkt nadal bedzie wykazywat wady, ktére uniemozliwiaja
jego uzywanie zgodnie z przeznaczeniem

b. Autoryzowany Punkt Serwisowy Gigaset stwierdzi na pismie, Ze usterka jest
niemozliwa do usuniecia. Za wade istotna uznaje sie takie uszkodzenie produktu,
ktore uniemozliwia korzystanie z produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Wymianie podlega wytacznie ta cze$¢ produktu, w ktérej nastapita usterka. W
przypadku braku mozliwosci wymiany na taki sam produkt, dokonana zostanie
wymiana na produkt o nie gorszych parametrach funkcjonalnych od produktu
podlegajacego wymianie

59



Obstuga klienta i pomoc

10

11

60

Gwarancjg nie sg objete:

a. bezpieczniki, przewody i ich wymiana

b. mechaniczne uszkodzenia produktu i wywotane nimi wszystkie inne uszko-

dzenia

c. uszkodzenia i wady na skutek:

* niewtasciwego lub niezgodnego z instrukcja obstugi uzytkowania, przechowy-
wania i konserwacji

* nieautoryzowanej ingerencji w oprogramowanie urzadzenia

* samowolnych (dokonanych przez uzytkownika lub inne nieupowaznione
osoby) napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych

¢ zdarzen losowych (np. zalanie cieczg, wytadowania atmosferyczne, rdza oraz
korozja)

* uzytkowania lub pozostawienia produktu w niewtasciwych warunkach
(nadmierna wilgotnos¢, zbyt wysoka lub niska temperatura, itp.)

* zastosowania nieoryginalnych akcesoriow

* przepiec w sieci telefonicznej lub energetycznej, nieprawidtowego napiecia
zasilajagcego, podfaczenia do nieuziemionego gniazda zasilajagcego

Gigaset Communications Austria GmbH nie ponosi odpowiedzialnosci za utrate

jakichkolwiek danych uzytkownika produktu w trakcie wykonywania naprawy

gwarancyjnej.



UWAGAI

Obstuga klienta i pomoc

Karta gwarancyjna musi by¢ wypetniona dokfadnie przez sprzedawce pod rygorem niewaznosci.
Jakiekolwiek zmiany, wytarcia lub zamazania moga by¢ powodem uniewaznienia gwarancji.

Nazwa sprzetu / typ:

Nr fabryczny:

Data sprzedazy:

nika:

Dane i podpis

Pieczec i podpis sprzedawcy

Akceptuje warunki niniejszej gwarancji

Informacje o produkcie, jego cechach technicznych oraz o najblizszym autoryzowanym punkcie serwisowym
uzyskacie Paristwo pod numerem telefonu: 801 140 160.

Data
zgtoszenia

Data
wykonania

Przebieg naprawy

Pieczatka
zakfadu

61



Instrukcje producenta

Instrukcje producenta

Zezwolenie

Ten aparat jest przeznaczony do uzytku w analogowych liniach telefonicznych
polskiej sieci publicznej.

Wymagania poszczegélnych krajow zostaty uwzglednione.

Niniejszym Gigaset Communications GmbH oswiadcza, iz typ urzadzenia radiowego
Gigaset E290-E290A - Gigaset E290H spetnia wymagania dyrektywy 2014/53/UE.

Petny tekst deklaracji zgodnosci UE jest dostepny pod nastepujacym adresem inter-
netowym:

www.gigaset.com/docs.

Deklaracja ta powinna réwniez by¢ dostepna wsréd plikdw ,Miedzynarodowe dekla-
racje zgodnosci” lub ,Europejskie deklaracje zgodnosci’.

W zwiagzku z tym prosimy o sprawdzenie wszystkich tych plikdw.

Ochrona danych

Firma Gigaset bardzo powaznie podchodzi do ochrony danych swoich klientéw. Z
tego wzgledu dbamy o to, aby wszystkie nasze produkty byty tworzone w technologii
chroniacej dane osobowe (,Privacy by Design”). Wszystkie zbierane nas dane stuza
zapewnieniu ustug najlepszej jakosci. Nalezy przy tym zwréci¢ uwage, ze Panstwa
dane sa chronione i uzywane tylko do celéw zwigzanych z udostepnianiem Panstwu
okreslonych ustug lub produktéw. Wiemy, jaka droge przechodza Panstwa dane w
naszym przedsiebiorstwie oraz dbamy o to, aby byta ona bezpieczna, odpowiednio
chroniona i zgodna z wytycznymi dotyczacymi ochrony danych osobowych.

Petny tekst dyrektywy RODO UE jest dostepny pod nastepujacym adresem interne-
towym:

www.gigaset.com/privacy-policy

62


https://www.gigaset.com/privacy-policy
https://www.gigaset.com/docs

Instrukcje producenta

Srodowisko

Nasza deklaracja sSrodowiskowa

Firma Gigaset Communications GmbH zdaje sobie sprawe z odpowiedzialnosci
spotecznej. Dlatego podejmujemy dziatania w celu stworzenia lepszego $wiata. We
wszystkich dziedzinach naszej produkcji — od planowania produktu i produkcji po
sprzedaz i utylizacje odpadéw — swiadomos¢ proekologiczna ma dla nas najwieksze
znaczenie.

Wiecej informacji o naszych przyjaznych dla srodowiska produktach i procesach
mozna znalez¢ w witrynie internetowej pod adresem www.gigaset.com.

System zarzadzania Srodowiskowego

Firma Gigaset Communications GmbH jest certyfikowana zgodnie z
. normami miedzynarodowymi ISO 14001 oraz ISO 9001.

Certyfikat 1ISO 14001 (Srodowiskowy): od wrzesnia 2007 roku, wydany
przez TUV SUD Management Service GmbH.
Certyfikat 1ISO 9001 (jakoéciowy): od 17 lutego 1994 roku, wydany przez TUV SUD
Management Service GmbH.

Utylizacja
Akumulatoréw nie wolno wyrzucac do $mietnika. Nalezy je utylizowac zgodnie z
miejscowymi przepisami dotyczacymi likwidacji odpadéw. Odpowiednie informacje
mozna uzyskac¢ w urzedzie gminy lub u sprzedawcy, u ktérego nabyto produkt.
Wszelkie urzadzenia elektryczne i elektroniczne nalezy utylizowac w wyznaczonych
przepisami punktach. Nie wolno ich wyrzuca¢ z odpadkami.

Produkty oznaczone symbolem przekreslonego kosza podlegaja Dyrek-
E\/ tywie Europejskiej 2012/19/UE.
Prawidtowa utylizacja i oddzielna zbidrka zuzytych urzadzen obnizajg szko-
dliwos¢ tych odpadéw dla zdrowia i Srodowiska. Jest to niezbedne do ponownego
wykorzystania i recyklingu zuzytych urzadzen elektrycznych i elektronicznych.

Szczegotowe informacje na temat utylizacji zuzytych urzadzen mozna uzyskac w
urzedzie gminy, zaktadzie oczyszczania lub u sprzedawcy, u ktérego nabyto produkt.

63


https://www.gigaset.com

Instrukcje producenta

Konserwacja
Urzadzenie nalezy czysci¢ czysta, wilgotna szmatka lub sciereczka antystatyczna. Nie
wolno uzywac srodkéw czyszczacych ani Sciereczek z mikrofibry.

Nie nalezy nigdy uzywac suchej szmatki. Stwarza to niebezpieczeristwo gromadzenia
sie tadunku statycznego.

W rzadkich przypadkach kontakt urzadzenia z substancjami chemicznymi moze
doprowadzi¢ do zmian powierzchniowych. Ze wzgledu na ilo$¢ chemikaliéw dostep-
nych na rynku nie byto mozliwe przetestowanie wszystkich substancji.

Uszkodzenia btyszczacych powierzchni mozna ostroznie zlikwidowa¢ przy uzyciu
srodka do czyszczenia ekranu telefonu komérkowego.

Kontakt z cieczami A

W przypadku kontaktu urzadzenia z ciecza nalezy:

1 Odtaczy¢ wszystkie kable od urzadzenia.

Wyja¢ akumulatory i pozostawi¢ otwarta wneke akumulatoréw.
Umozliwi¢ wyptyniecie cieczy z urzadzenia.

Wytrze¢ do sucha wszystkie elementy.

u A W N

Umiesci¢ urzadzenie (klawiatura do dotu) z otwarta wneka akumulatoréw na co
najmniej 72 godziny w suchym, cieptym miejscu (nie w: kuchence mikrofalowej,
piekarniku itp.).

6 Urzadzenie nalezy wtaczy¢ dopiero po jego catkowitym wyschnieciu.

Po catkowitym wyschnieciu na ogét mozna znowu uzywac urzadzenia.

64



Dane techniczne

Dane techniczne

Akumulatorki

Technologia: Niklowo-metalowo-wodorkowa (NiMH)
Rozmiar: AAA (Micro, HR03)

Napiecie: 1,2V

Pojemnos¢: 400 - 1000 mAh

Czasy pracy / czasy tadowania stuchawki

Czas pracy telefonu Gigaset zalezy od pojemnosci akumulatorka, jego wieku oraz
sposobu uzytkowania. (wszystkie podane czasy sa czasami maksymalnymi)

Czas czuwania (godziny) 200/ 100*
Czas rozméw (godziny) 10

Czas pracy przy 1,5 godz. rozméw dziennie (godziny) 90/ 65*
Czas tadowania w stacji tadujacej (godziny) 4,5

Czas fadowania w stacji bazowej (godziny) 5

* Bez emisji wigczona/wytaczona, bez podswietlenia wyswietlacza w stanie oczeki-
wania

Pobdr mocy stuchawki w stacji tadujacej

Podczas tadowania: ok.2,70W
Dla zachowania stanu natadowania: ok.1,30 W

Pob6r mocy przez stacje bazowa

Bez automatycznej sekretarki
W stanie oczekiwania:

* stuchawka w stacji tadowania (tadowanie) ok.2,00 W
* stuchawka w stacji fadowania (fadowanie podtrzymujace) ok. 0,60 W
* stuchawka poza stacja tadowania ok.0,55 W
Podczas rozmowy: ok.0,65W

Z automatyczna sekretarka
W stanie oczekiwania:

* stuchawka w stacji tadowania (tadowanie) ok.2,80 W
» stuchawka w stacji fadowania (fadowanie podtrzymujace) ok. 1,00 W
* stuchawka poza stacja tadowania ok.0,65W
Podczas rozmowy: ok.0,75W

65



Dane techniczne

Ogodlne dane techniczne

Standard DECT

obstugiwany

Standard GAP

obstugiwany

Zakres czestotliwosci radiowych

1880-1900 MHz

Zasieg

do 300 m na zewnatrz, do 50 m w budynkach

Podstawowe zasilanie elektryczne

230V ~/50 Hz

Moc nadawcza

10 mW $redniej mocy na kanat,
moc impulsu 250 mW

Warunki otoczenia podczas eksplo-
atacji

od +5°C do +45°C;
wilgotnos¢ wzgledna od 20% do 75%

Obtozenie wtyczki przewodu telefonicznego

4

1 wolne

: j
T

5 wolne
6 wolne

66




Zasilacz stuchawki

Dane techniczne

Producent

Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.

Numer w rejestrze handlowym:
91350200612003878C

31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. China

Salcomp (Shenzen) Co. Ltd.

Numer w rejestrze handlowym:
91440300618932635P

Salcomp Road, Furond Industrial Area,

Xingiao, Shajing, Baoan District, Shenzen 518125
China

Rozpoznanie modelu C705
Napiecie wejsciowe 230V
Czestotliwos¢ wejscia pradu prze-
miennego 50 Hz
Napiecie wyjsciowe 4V
Prad wyjsciowy 0,15A
Moc wyjsciowa 06W
Srednia sprawno$¢ podczas

eksploatacji >46 %

Sprawnos¢ przy niewielkim
obcigzeniu (10%)

nieistotne - tylko przy mocy wyjsciowej > 10 W

Poboér mocy przy zerowym obcia-
Zeniu

<0,1W

67




Dane techniczne

Zasilacz stacji bazowej

Producent

Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.

Numer w rejestrze handlowym:
91350200612003878C

31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. China

Salcomp (Shenzen) Co. Ltd.

Numer w rejestrze handlowym:
91440300618932635P

Salcomp Road, Furond Industrial Area,

Xingiao, Shajing, Baoan District, Shenzen 518125
China

Rozpoznanie modelu c707
Napiecie wejsciowe 230V
Czestotliwos¢ wejscia pradu prze-
miennego 50 Hz
Napiecie wyjsciowe 6,5V
Prad wyjsciowy 03A
Moc wyjsciowa 1,95W
Srednia sprawno$¢ podczas

eksploatacji >71,5%

Sprawnos¢ przy niewielkim
obcigzeniu (10%)

nieistotne - tylko przy mocy wyjsciowej > 10 W

Poboér mocy przy zerowym obcia-
Zeniu

<0,1W

68




Tabela znakéw
Pismo uzywane w stuchawce zalezy od ustawionego jezyka.

Wprowadzanie liter/znakow

» Naciska¢ wielokrotnie odpowiedni przycisk.

» Nacisnac krétko przycisk z krzyzykiem, aby przejs¢ z trybu ,Abc” na 123" z
,123" na ,abc” iz ,abc” na ,Abc”

Znaki standardowe

Dane techniczne

Ix | 2x | 3x | 4x | 5x | 6x | 7x | 8x | 9x |10x|11x|12x|13x|14x|15x
1T £]S | ¥ |0
alblc|2|alalalalalc
d e|f|3|é|é|e|é
G- (g|h|if4|g|T|i|1 /1]
jl k| 1]5
] m|n|jo|6|0|n|6|0|06]|0
plajr|s|7|B|s
(e tju|lv | 8|G|u|julad
B3 (W x|y|lz|9|Vy|y e|o|a
o - e i " -
/00 ]) ] <|=]>%

# @\ | &|S§
1) Spacja
Europa srodkowa

Ix | 2x | 3x | 4x | 5x | 6X | 7x | 8x | 9x |10x|11x|12x|13x
BIERE
a|b|c|2|gjala|alalc¢c|c|c
die|f|3|d|d|e|é&|é é
@ |g|h|i|4]i]fi
jlk| |5t [L|T
1] m|n|jfo|6|A|n|6|0|6|0
plg|r|s|7]|F|Ff|s|B]S]|s
G [tjufv |8 |t |t|ujua|uld
1 |wix|y|z|9|y|z|z]|z
T T T A B O B e N R H
/L 0]) < =1>%

# @\ | &|S§
1) Spacja

69



Przeglad menu

Przeglad menu

Niektore sposréd funkgji opisanych w instrukgji obstugi sa niedostepne w

@ niektérych krajach i u niektérych operatoréw.

Otwieranie menu gtéwnego: P w stanie oczekiwania stuchawki nacisna¢ przycisk

nawigacji (_»

Automatyczna sekretarka
System bez lokalnej automatycznej sekretarki
Odtwoérzwiadomosci i

Sieciowa skrzynkaodb. ...

System z lokalng automatycznga sekretarka
Odtwérz wiadomosci Sieciowa skrzynka odb. *
Sekretarka *

Wiaczenie e
Podstuch
Zapowiedzi i
Dlugosénagr.
Opodznienie i,
Sieciowa skrzynkaodb. ...
Jezyk i
Ustawklaw. 1T

* Jezeli skonfigurowano poczte gtosowg operatora

m Ksiazka telefon.

Menu Nowy wpis
Pokaz numer
Edytuj wpis
Usun wpis
Wyslij wpis
Usun liste
Wyslij liste
Skrét

70

= str. 40
= str. 40

= str. 40
= str. 36
= str. 36
= str. 35
= str. 34
= str. 35
= str. 35
= str. 40
= str. 35
= str. 40

= str. 31
= str. 32
=5 str. 32
- str. 32
= str. 33
-5 str. 32
= str. 33
- str. 32



Przeglad menu

Budzik
Wiaczenie e

Godz.budzenia

Monitorowanie pomieszczenia
Wiaczenie
Numerdocelowy

Dwa kierunkirozmowy L

Zarzadzanie potaczeniami
Potaczenie OTC e
Sterowanie Czasowe i,
Wycisz pofacz. anonimowe ... ... i
Czarnalista e,
Przycisk funkcyjny ,A"/ e
funkcyjny ,B”
Ustawienia
Dataigodzina | . .....iiiiii e
Stuchawka Ustaw. audio Glosnosc¢ potaczenia
Gtosnosc¢ dzw.
Melodia dzw.
Dzw. stuchawki
Niski poz. natad. baterii
Tony pomocnicze
Poza zasiegiem

Wyswietlacz Duza czcionka
Wyt. wysw. podczas pot.

Wt wyswietlacz w tado-
warce

Wt wyswietlacz poza
tadow.

Wygaszacz ekranu

Kontrast

=5 str. 42
=5 str. 42

= str. 44
= str. 44
= str. 44

= str. 23
= str. 55
- str. 54
=5 str. 46
- str. 41

= str. 50
= str. 52
= str. 52
= str. 53
- str. 52
= str. 55
= str. 55
= str. 55

= str. 51
= str. 51
= str. 51

= str. 51

= str. 51
= str. 51

71



Przeglad menu

Baza

Jezyk
Autoodbieranie

Zarejestruj
stuchawke

Wyrejestruj
stuchawke
Zresetuj
stuchawke

Ustaw. audio *

Typ listy pot.
PIN systemu
Zresetuj baze
Dodatkowe

ECO DECT
Nastuchiwanie

Preselekcja

Gtosnos¢ dzw.
Melodia dzw.
Ster. czasowe

Tr. Repeater
Tryb XES

* tylko dla systemow z automatyczng sekretarka

72

= str. 50
= str. 24
- str. 47

= str. 48

= str. 55

- str. 52
= str. 53
= str. 55
= str. 30
= str. 55
= str. 56
=5 str. 48
= str. 49
= str. 45
= str. 26
- str. 27



Indeks
A
Akumulatorki
zalecane akumulatorki.............. 65
Anulowanie alarmu
(niania elektroniczna)............. 44
Aparaty stuchowe...................... 10
Automatyczna sekretarka
czas do odebrania pofaczenia....... 35
obstuga stuchawki .................. 34
obstuga stacji bazowej............... 8
obstugazdalna...................... 38
odstuchiwanie wiadomosci......... 36
operacje podczas odtwarzania..... 37
przycisk kasowania................... 8
przycisk Naprzod..................... 8
przycisk wt./wyt./
zatrzymywania.................. 8
przycisk Wstecz....................... 8
wiaczanie/wytaczanie............ 8,36
zapowiedZ........ccoiiiiiiiii, 34
zmiana dtugosci nagrania .......... 35
Automatyczny wybdr operatora
SIECH. vt 27
B

Barwa dzwieku (gtosnika) stuchawki..52
Bateria

fadowanie ........................... 16

stan natadowania ................... 21

wkiadanie.................... 16
Brak emisji promieniowania........... 45
C
CECZo oo 64
CLI, Calling Line Identification......... 27
CLIP, CLI Presentation.................. 27
CLIR, CLIRestriction.................... 27
CustomerCare............ooeveeennnn. 57

Indeks

Czas do odebrania potaczenia przez
automatyczng sekretarke

ustawianie.............oooiiian 35
Czas fadowania stuchawki............ 65
Czas pracy stuchawki ................. 65
D
Data i godzina

przejmowanie ...................... 50
ustawianie ...................... 17,50
Dotaczenie do rozmowy

ZEWNEtrzngj .........ovvvvvnnn... 26
Duze litery, mate litery i cyfry........... 6
Dzwonek

wigczanie/wytaczanie dzwonka
wedtug harmonogramu....... 54
Dzwonek (stuchawka)
wiaczanie/wytaczanie
przezmenu.................... 53
wiaczanie/wytaczanie
przyciskiem .................... 53
wytaczanie dla pofaczen
anonimowych ................. 54
Dzwonienie
Wewnetrzne.............oooevueee.. 25
ZEWNELIZNE ... 22
E
ECODECT....ciiiiiiiiiiieiieae 45
Elementy typograficzne ................ 8
F
Funkcja ekstra gtosnosci.............. 18
Funkcja gtosSnomoéwiaca............... 24
glosnose ... 52
Funkcje ekranowe..................... 20
G
Gtos$nos¢ dzwonka, patrz gtosnos¢
GWaranNGja ....oooevveeeeeiiiieeaannns 59

73



Indeks

H
Historia
poczta gtosowa...................... 31
poczta gtosowa operatora.......... 31
pofaczenia..............oiiiiil . 30
Historia poczty gtosowej .............. 31
Historia potaczen ...................... 30
funkgje.....ooooiiii 30
ustawianie typu historii............. 30
|
Instrukcje producenta................. 62
J
Jezyk

menu gfosowego
(automatyczna sekretarka) ....35

ustawianie wyswietlacza............ 17
K
Konfiguracja funkgcji szybkiego
wybierania ... 41
Konserwacja urzadzenia............... 64
Kontakt z cieczami..................... 64
Korzystanie ze stuchawki
jak z niani elektronicznej............ 43
Ksigzka telefoniczna................... 31
przypisywanie przyciskéw
szybkiego wybierania.......... 32
USUWANIE ... 32
wybieranie kontaktu................ 32
wysytanie kontaktu/
listy do stuchawki .............. 33
zapisywanie pierwszego numeru ..31
L
Lista numerdw blokowanych ......... 46
Lista poczt gtosowych operatora ..... 31
Lista pofaczen
otwieranie...........ocviiiiiiian. 30

74

Lista wiadomosci
zapisywanie numeru na liscie

numerow blokowanych....... 46
Listy wiadomosci............oovven.. 31
M
Menu
otwieranie .............oceviiiinn. 19
przeglad...........ooiiiiiiiiii . 70
Mikrofon............ocoiiiiiii . 6
Monitorowanie pomieszczenia....... 43
N
Nastawianie czasu budzenia.......... 42
Nawigacja ........oovvvveieeiinnnnnn... 21
Niania elektroniczna.................. 43
aktywacja ... 44
wylaczanie ... 44
Numer
identyfikacja numeru osoby
dzwoniacej (CLIP).............. 27
wprowadzanie...................... 22

wybieranie z ksigzki telefonicznej . 22
Numer rozmdéwcy
wybieranie z listy ostatnich
potaczen wychodzacych...... 23

Numer szybkiego wybierania ........ 23
o
Obtozenie wtyczKi..................... 66
Obstuga klienta i pomoc.............. 57
Obstugazdalna..................o.o.e. 38
Ochronadanych....................... 62
Ochrona przed telefonami

lista blokowanych .................. 46
Odbieranie potaczenia................ 24
Odbieranie potaczen.................. 24

Odstuchiwanie
wiadomosci (poczta gtosowa
operatora).................. 36,40



Odstuchiwanie wiadomosci
(z poczty gtosowej operatora)....40
Odszukanie

stuchawki ... 48
Ograniczenie promieniowania........ 45
Otwieranie

ksigzki telefonicznej................. 31
P
Pasekstanu .......................L. 6,21
Pekniety wyswietlacz.................. 10
PIN systemu

ZEIOWANIE. ...t eeieeaeeaeenns 55

ZMIANA . .o 55
Pobor mocy (stuchawka) .............. 65
Pobor mocy (stacja bazowa) .......... 65
Poczta gtosowa operatora............. 40

odstuchiwanie wiadomosci. ........ 40

wlaczanie..............oo 40
Podfgczanie stacji fadujacej ........... 15
Podswietlenie.................ooiil. 51
Podswietlenie wyswietlacza........... 51
Pofaczenie...........oooiiiiiii 25
Potaczenie alarmowe

niemozliwe ...l 10
Preselekcja .........ccoovvviiiiiiiii 27
Przerwa po przyciskuR................ 49
Przerwa po zajeciu linii................ 49
Przycisk 1.....ccooiiiii 6
Przycisk gtosnika.................... 6,24
Przycisk gto$nosci (stacja bazowa)..... 8
Przycisk nawigacji .................. 6,19

obstuga funkcji na wyswietlaczu ...20
Przycisk odbierania pofaczenia .... 6,22
PrzyciskR......cooviiiiiii 6
Przycisk szukania stuchawki

urzadzenie bez automatycznej

sekretarki...............c..ol 7
urzadzenie z automatyczna
sekretarkg .............oooiiien. 8

Indeks

Przycisk wiadomosci.................... 6
Przyciskwt/wyh ... 6
Przycisk z krzyzykiem ................... 6
Przycisk zakonczenia potaczenia...6, 18
Przyciski
funkcja gtosSnomoéwiaca.......... 6,24
przycisk 1 ......coviiiiiiiinnn.. 6,40
przycisk nawigacji................ 6,19
przycisk odbierania potaczenia ..6, 22
przyciskR ......coovviiii 6
przycisk z krzyzykiem ................ 6
wiadomosci...........o.oiiiiiiii 6
zakonczenie pofaczenia.......... 6,18
Przyciski ekranowe
funkgje ... 20
Przyciski kontekstowe .................. 6
Przyciski szybkiego wybierania........ 23
przypisywanie ...................... 32
Przypisywanie przyciskowi
kontekstowemu
funkgji szybkiego wybierania...... 41
Przypisywanie przycisku 1............ 40
Przywracanie ustawien fabrycznych
(stuchawka)....................... 55
R
Rejestrowanie zapowiedzi............ 34
Repeater.........ccooovvviiviiioo.n. 48
Reset (stacja bazowa)................. 56
Router,pracawh....................... 49
Rozmowa
dotaczenie rozmoéwcey .............. 26
przejecie z automatycznej
sekretarki .................... 38
przekazywanie (potaczenie) ....... 25
WEWNELIZNa.......oooeveiiieeannn, 25
ZEWNELIZNA ... 22
Rozmowa wewnetrzna................ 25
Rozwigzywanie problemoéw.......... 58

75



Indeks

S
Stuchawka
barwa dzwieku...................... 52
jezykekranu..............ooo 50
korzystanie zkilku............... 25,47
logowanie ...l 47
przekazywanie rozméw............. 25
przywracanie ustawien
fabrycznych .................... 55
szukanie ..........oooeiiiiiii 48
ustawianie (indywidualnie)......... 50
wigczanie ... 16
wiaczanie/wytaczanie............... 18
wylogowanie........................ 48
zmiana gtosnosci
(podczas rozmowy) ........ 22,52
zmiana gtosnosci (trwata)........... 52
Srodowisko...........cooiiiiiii 63
Stacja bazowa
podigczanie ...l 13
podiaczanie do routera.............. 14
przywracanie ustawien
fabrycznych .................... 56
Symbol
automatyczna sekretarka....... 21,36
blokada przyciskow................. 18
dzwonek.........coooiiiiiii 53
Kontakt radiowy..................... 21
stan natadowania baterii............. 21

System telefoniczny
ustawianie czasu przerywania

potfaczenia (Flash) .............. 49
ustawianie przerwy
po przyciskuR.................. 49
ustawianie przerwy
po zajeciu linii .................. 49
Szukanie stuchawki.................... 48
Szybkie wybieranie
automatyczna sekretarka........... 40
poczta gtosowa operatora.......... 40

76

T
Tabela znakéw (stuchawka)........... 69
Telefonowanie

odbieranie potaczen................ 24

WEWNELIZNe.........oovviieeanan 25

ZEWNELIZNEe ......ocvvvieeiiienn.. 22
Telekonferencja trzech

uzytkownikow. ................... 26

TrybXES ..o 49
U
Uruchomienie, stuchawka ............ 16
Urzadzenia medyczne ................ 11

Ustawianie czasu przerywania pota-
czenia (system telefoniczny)..... 49

Ustawianie gtosnosci.................. 18
Ustawianie melodii dzwonka
(stuchawki) ................... 52,53
Ustawianie melodii dzwonka
(stacja bazowa)................... 53
Ustawianie typu historii............... 30
Usuwanie
wpisu w ksigzce telefonicznej. ..... 32
Utylizagja .......ccoovveiviiiiin . 63
w
Wewnetrzne
dzwonienie ..., 25
zapytanie..........ooeviiiiiiiiaa.. 25
Wewnetrzny rozméwca
dofaczenie ... 26
Wiadomos¢ (automatyczna sekretarka)
odstuchiwanie ...................... 36
USUWANIE. ...teieieeaie s 37
Widok
identyfikacja numeru rozméwcy
(CLIP) et 27
przyciski.........ocooiiiiiii 9
symboli.........coooiii 8
Wiaczanie
automatyczna sekretarka .......... 36
stuchawka...................oooet. 18



Wiaczanie / wytaczanie dzwiekéw

OStIZeZeN......ovvvennieinine, 53
Wigczanie/wytaczanie blokady
PrzyciskOw ............oooveee.. 6,18
Wiaczanie/wytaczanie budzika. ... ... .. 42
Wiaczanie/wytaczanie dotaczania
rozmdéwcy wewnetrznego.......... 26
Wiaczanie/wyltaczanie dzwigkow
informacyjnych ................... 53
Wiaczanie/wylaczanie melodii
oczekiwania..................o. el 54

Wiaczanie/wytaczanie sygnatu
ostrzezenia przed roztadowaniem

baterii ... 53
Wprowadzanie przerwy w
wybieraniu......................... 6
Wprowadzanie znakéw. ............... 69
Wskazanie
potaczenia nieznane ................ 27
Wskazdéwki dotyczace
bezpieczenstwa................... 10
Wtyczka telefoniczna, obtozenie...... 66
Wybor operatora sieci,
automatyczny..................... 27
Wybra¢ numer
szybkiego wybierania............... 22
Wybranie ostatniego numeru......... 23
Wyciszanie ...........oovvviiieiinn... 24
Wygaszaczekranu..................... 51
Wyglad
procedury .........coiiiiiiiiiian.. 9
Wytaczanie
automatyczna sekretarka........... 36
stuchawka ... 18
Wyltaczanie funkgji szybkiego
wybierania..................o. 141

Indeks

Wytaczanie modutu radiowego ...... 45
Wylaczanie sygnatu budzika........... 42
Wytaczanie wskazania

nowych wiadomosci ............... 29
Wyswietlacz

duzecyfry......oooooiiiiiiiiiiii, 51

pekniety..........ooiiiiiii 10

ustawianie kontrastu............... 51
Wyswietlane

potaczenia anonimowe ............ 27
Wyswietlanie

pofaczenie zewnetrzne............. 27
Wysytanie, wpis w ksigzce

telefonicznej do stuchawki ....... 33

Wyszukiwanie

w ksiazce telefonicznej............. 32

Wzmacniacz sygnatu, patrz Repeater

Y4
Zapytanie (wewnetrzne).............. 25
Zasilacz
stacjabazowa....................... 68
Zasilacz sieciowy
stuchawka........................... 67
Zasilacz wtyczkowy ................... 10
Zawartosc opakowania............... 12
Zezwolenie............oociiiiiinl . 62
Zmiana dtugosci nagrania............ 35
Zmiana gtosnosci rozmoéw............ 52
podczas rozmowy .............. 22,52
Zmiana jezyka ekranu................. 50
Zmiana jezyka wyswietlacza. ......... 17

Wszystkie prawa zastrzezone. Producent zastrzega prawo do zmian.

77



Issued by
Gigaset Communications GmbH
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2020
Subject to availability.
All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com



https://www.gigaset.com

	Spis treści
	Widok urządzenia
	Stacja bazowa bez automatycznej sekretarki
	Stacja bazowa z automatyczną sekretarką
	Konwencje prezentacji w instrukcji obsługi
	Procedury

	Uruchomienie
	Zawartość opakowania
	Stacja bazowa
	Podłączanie stacji bazowej do sieci elektrycznej i telefonicznej
	Podłączanie stacji bazowej do routera

	Słuchawka
	Podłączanie stacji ładującej (jeżeli wchodzi w zakres dostawy)
	Włączanie słuchawki
	Zmiana języka wyświetlacza
	Ustawianie daty i godziny


	Obsługa słuchawki
	Włączanie/wyłączanie słuchawki
	Włączanie/wyłączanie blokady przycisków
	Zmiana głośności słuchawki/funkcji głośnomówiącej
	Przycisk nawigacji
	Wyświetlacz
	Pasek stanu

	Nawigacja

	Rozmowa
	Wykonywanie połączeń
	Szybkie wybieranie numeru
	Wybieranie wpisu z książki telefonicznej
	Wybieranie z historii połączeń wychodzących
	Wybieranie z historii połączeń
	Szybkie wybieranie
	Wybieranie bezpośrednie

	Odbieranie połączenia
	Funkcja głośnomówiąca
	Wyciszanie
	Wykonywanie połączeń wewnętrznych
	Wykonywanie połączeń wewnętrznych
	Zapytanie wewnętrzne / Przekazywanie rozmów
	Dołączenie do rozmowy zewnętrznej
	Dołączanie rozmówcy wewnętrznego (konferencja)

	Identyfikacja numeru
	Wyświetlanie numeru osoby dzwoniącej przy połączeniach przychodzących

	Automatyczny prefiks sieci (Preselection)
	Wprowadzanie prefiksów
	Tworzenie listy numerów kierunkowych z prefiksem
	Tworzenie listy numerów kierunkowych bez prefiksu
	Trwałe wyłączenie funkcji preselekcji


	Historia połączeń i wiadomości
	Historia połączeń
	Ustawianie typu historii
	Otwieranie historii połączeń

	Listy wiadomości

	Książka telefoniczna
	Tworzenie kontaktu w książce telefonicznej
	Wybierz/edytuj pozycję w książce telefonicznej
	Przypisywanie przycisków szybkiego wybierania
	Usuwanie książki telefonicznej/wpisu w książce telefonicznej
	Przenoszenie książki telefonicznej/wpisu do innej słuchawki

	Lokalna automatyczna sekretarka (jeżeli jest dostępna)
	Konfiguracja automatycznej sekretarki
	Rejestrowanie własnej zapowiedzi
	Zmiana ustawień
	Ustawianie innego języka

	Obsługa za pomocą słuchawki
	Włączanie/wyłączanie automatycznej sekretarki
	Odsłuchiwanie wiadomości
	Operacje podczas odtwarzania
	Przejęcie rozmowy z automatycznej sekretarki

	Obsługa podczas podróży (obsługa zdalna)
	Włączanie automatycznej sekretarki
	Odpytywanie automatycznej sekretarki


	Poczta głosowa operatora
	Wprowadzanie numeru
	Odsłuchiwanie wiadomości
	Przypisywanie przycisku 1

	Inne funkcje
	Szybkie wybieranie
	Przypisywanie przycisków
	Dezaktywacja szybkiego wybierania

	Budzik
	Włączanie/wyłączanie budzika
	Nastawianie/zmiana czasu budzenia
	Wyłączanie sygnału budzika

	Niania elektroniczna (monitorowanie pomieszczenia)
	Aktywacja i ustawienie niani elektronicznej
	Włączanie niani elektronicznej / Anulowanie alarmu
	Wyłączanie niani elektronicznej z zewnątrz

	ECO DECT
	Ograniczenie promieniowania nawet o 80%
	Wyłączanie promieniowania w stanie oczekiwania

	Ochrona przed niepożądanymi połączeniami
	Lista numerów blokowanych


	Rozszerzanie funkcji telefonu
	Korzystanie z kilku słuchawek
	Logowanie słuchawki
	Wylogowanie słuchawki
	Szukanie słuchawki (paging)

	Obsługa repeatera
	Eksploatacja stacji bazowej w routerze/systemie telefonicznym
	Współpraca z routerem
	Współpraca z systemem telefonicznym


	Ustawianie telefonu
	Data i godzina
	Ustawienia
	Przejmowanie

	Kraj i język (jeżeli jest dostępna)
	Język ekranu

	Wyświetlacz
	Wygaszacz ekranu
	Duże cyfry
	Kontrast
	Podświetlenie
	Wyłączanie ekranu podczas rozmowy

	Dźwięki i sygnały
	Głośność podczas rozmowy
	Barwa dźwięku
	Głośność dzwonka (głośność)
	Melodia dzwonka
	Wyłączyć dzwonek w sposób trwały/włączyć z powrotem
	Ustawianie dzwonka dla bieżącego połączenia
	Włączanie / wyłączanie dźwięków informacyjnych i ostrzeżeń
	Melodia oczekiwania
	Włączanie/wyłączanie dzwonka według harmonogramu
	Wyciszenie połączeń anonimowych

	System
	Zmiana PIN-u systemu
	Zerowanie PIN-u systemu
	Przywracanie ustawień fabrycznych słuchawki
	Przywracanie ustawień fabrycznych stacji bazowej


	Obsługa klienta i pomoc
	Pytania i odpowiedzi
	Gwarancja
	Warunki gwarancji


	Instrukcje producenta
	Zezwolenie
	Ochrona danych
	Środowisko
	Nasza deklaracja środowiskowa
	System zarządzania środowiskowego
	Utylizacja

	Konserwacja
	Kontakt z cieczami

	Dane techniczne
	Akumulatorki
	Czasy pracy / czasy ładowania słuchawki
	Pobór mocy słuchawki w stacji ładującej
	Pobór mocy przez stacje bazową
	Ogólne dane techniczne
	Obłożenie wtyczki przewodu telefonicznego
	Zasilacz słuchawki
	Zasilacz stacji bazowej
	Tabela znaków

	Przegląd menu
	Indeks

